Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

Spare Parts List

Liste de piéces de rechange
Reservedelsliste
Reservdelslistan
Onderdeteniijst

Lista dei pezzi di ricamhbio
Lista de repusstos

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



- 204

205 - 210

el
-

216 223
201 - 2018 Gelonkwslle 201 — 201 B Kraftdverforingsaxel
202 — 202 A Doppelgetenkwelle 202 — 202 A Delad kraftoverforingsaxel
208  Getriebe 203  Viaxelidda
204  Vorgelege 204  Transmission
201 — 201 B Universal jaint shaft 201 — 201 B Aandrijfas
224 - 228 202 - 202 A Triple joint shaft 202 — 202 A Drievoudig aandrijfas
203 Transmission 203  Aandrijving
204  Intermediate drive 204  Tussen-aandrijving
™
201 — 201 B Arbre articulé 201 — 201 B Albero cardanico
- 202 -~ 202 A Arbre 4 cardan triple 202 — 202 A Albero a giunto triplo
w 208  Transmission 203  Trasmissione
235 - 241 204  Arbre intermédiaire 204  Albero di rinvio
201 — 201 B Kraftovarforingsaxel 201 —- 201 B Arbol de cardan
202 - 202 A 3-delt kraftoverfoaring 202 — 202 A Arbol de cardén triple
208  Gearkasss 203  Transmisién
/’ 204  Forlagstaj 204  Transmision intermedia

U7 - 248

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Consiant

Gruppe: Gelenkwelle

@

zu Bildtafel 201 bis Nr. 25001961
. g . ] _
B'\ilrd Ersiltite'l i Bezeichnung ! iﬁ"é‘f | ' Bemerkung ——
1| 8092010 | Gelenkwelle mit Schutz kpl. . . . . . . . 1
2 | 8092430 | Haltekette . . ... ..... . ..... 2
3 809239.0 | Gelenkwsllenschutz (730 lang) I
4 | 8092420 | Schutztrichter . . . . . ... . ... .. 2
5 | 8092320 : Blechkugellager kpl. . . . .. . ... 2
6 809217.0 Vierkantrohr (825 lang) . . . . . . . . . 1
7 | 2376140 Spannhiilse 10 x 70 DIN 1481 2
8 809208.0  Gelenkgabel . . . . . ... . ... .. S
9 | 2379870 | Sicherungsring 27x 12 DIN472 . . . . . . 8
10 | 809205.0 Kreuzgamitur . . . . . ... . ... .. 2
11 | 808246.0 Scheibe . . .. ... ... i
12 237832.0 Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 2
13 | 808245.0  Distanzbuchse . . . . .. .. ... ... T
14 809206.0 Gelenkgabel fiir Kupplung 1
15 | 237835.0 Sicherungsring 55 x 2 DIN 472 1T
16 | 809199.0 Dichtung . . . . . . . . .. . ... .. 8 |
17 | 809198.0 Nadellagerbuchse . . . . . . . ... .. 8 |
18 808228.2 Rutschkupplung kpl. C t i
19 808220.0 Mitnehmerscheibe . . . . . . . .. . .. ! T
20 808202.2 Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . . . 2
21 808203.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . .. .. 1
22 | 8082440 Kupplungsflansch . . . . . . . . .. .. 1 ‘ )
23 808209.0 Druckfeder . . . . . . ... . ..... [ i
24 238343.0 Sechskantschraube M 10x Tx 110 DIN 960 .' 6
237824.0 Sechskantmutter M 10 x 1 DIN 934 12
F |
2 | 92350180 | HMalbrundschraube M 5x20 DIN 86 2|
237216.0 Sechskantmutter M5 DING34 . . . . . . . 12
2 | 92369102 Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . ... .. s
]
27 | 092240 | Gelenkwelle kpl. schlepperseitig . . . . . Lo
2 809298.0 Vierkantrohr (980 lang) . . . . .. . .. 1
29 809295.0 Gelenkwellenschutz (888 lang) . . . . . . l 1 -
30 808207.0 Gelenkgabel . . . . . .. . ... .. ‘ 1
31 | 8092090 | Gelenkgabel kpl. 1%* =35 ¢ . . . . . . L ;
8092760 | Gelenkgabel kpl. 134 = 45 ¢ . . . . . . P . Sonderwunsch
32 800991.0 ; Sicherungsbolzen . . . . . . . . .. .. t 2
33 | 2351120 | Splint32x12DIN®4 . ... .. ... .. b2 ;
34 | 0008770 | Oruckfeder . ... .. ...... ... L9 :
d |
i

Cs i

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 201



Cst

Gruppe: Gelenkwelle

/ zu Bildtafel 201 A ab Nr. 25001962
. : T
?\;'rd : Ersat:"teﬂ Bezeichnung Sptﬁcékrz ‘ Bemerkung
1 | 8123170 Gelenkwelle (1030 lang) iuBere Halfte . . . ab Nr. 25007102
809976.0 Gelenkwelle kpl. (1630 lang) . . . . . . . bis Nr. 25007101
\ 809995.1 Gelenkwelle kpl. ( 850 lang) . . . . . . . . Sonderwunsch
2 9772130 Kreuzgarnitur . . . . . . . . ... ... :
3 9772140 Sicherungsring . . . . . . . ... ...
4 239445.0 Spannhiilse 10x85 DIN 1481 . . . . . . . . ! ab Nr. 25006042
244580.0 Spannhiilse 10x75 DIN 1481 . . . . . . . . bis Nr. 25006041
\ 5 | 9772170 Innengabel . . . . . ... .. ..... i
- 8 977215.0 Aufsteckgabel kpl. 13/ = 5 mm . . . . .
809981.0 Aufsteckgabel kpl. 124" =45 mm . . . . . Sonderwunsch

7 | 2376030

8 | 9725060

@ E 9 | 9725040
c@‘——_‘e 10 | 8123380
o 809978.0

@ 809996.0
@———@ 11 | 8180930

N 8123130

——‘e 972325.0

12 | 9722980

13 | 9723020

14 | 9723000

16 | 9722990

18 | 812315.1

809980.0

8099981

17 | 9206710

Constant

Spannhiilse 4 x 20 DIN 1481
Druckfeder
Schiebestift
Profilrohr, 990 lang (ftr 812 317.0)
Profilrohr, 990 lang (fiir 809976.0)
Profilrohr, 810 lang (fir 809995.0)
Schutztrichter . . . . . . . . ... L.
Schutztrichter . . . . . . .. ., ... ..
Schutztrichter
Nutenring
Kugelhaltering
Haltering
Schiebering
AuBenschutzrohr, 935 lang (fiir 812 317.0)
Schutzrohr, 965 lang (fiir 809976.0)
Schutzrohr, 785 lang (filr 809995.0)
Gleitring

1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—_- e .

ab Ny, 25007102
bis Nr. 25007101
Sonderwunscn

ab Nr. 25006042

I

von Nr. 25005021 bis Nr. 25006041

bis Nr. 25005020
bis Nr. 25006041
bis Nr. 25006041
bis Nr. 25006041
bis Nr. 25006041
ab Nr, 25006042
bis Nr. 25006041
Sonderwunsch

ab Nr. 25006042

tel. (061) 8 146 274

W
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 201 A



Cst

Gruppe: Gelenkwelle —
zu Bildtafel 201 8 ab Nr. 25001962 =
id | i ' ]
?}Ld 5 Ersi‘f’ell Bezeichnung ?’trmé(f‘ i Bemerkung _
1 | 8123160 Gelenkwelle, innere Malfte . . . . ... .| 1 ab Nr. 25007102
809971.0 Gelenkwelle kpl. maschinenseitig . . . . . I bis Nr. 25007101
2 | 9722070 Haltekette . . . . . .......... A B
3 | 8123140 tnnenschutzrohr (720 lang) . . . . . ... . 1 ab Nr. 25006042
942587.0 Schutzrohr (B61lang) . . . . . . ... .. o1 bis Nr. 25006041
4 | 9722990 Schiebering . . . . . . ... ...... S |
6 972300.0 Haltering . . . . . . . ... ...... 1
8 §72302.0 Kugelhaltering . . . . . .. . ... ... 1
7 | 9722980 Nutenring T
8 | 8123150 Schutztrichter R ab Nr. 25006042
| 9723250 Schutztrichter . . . . . ... . ..... S bis Nr. 25006041
9 | 8123370 Profilrohr (800 lang) . . . . . . . .. ... 1 ab Nr. 25007102
'; 942583.0 Profitrohr (785 lang) . . . . . . . . .. . ! 1 , bis Nr. 25007101
10 | 244580.0 Spannhiilse 10x 75 DIN 1481 . . . . . . . l 1
1 9772160 fnnengabel . . .. . . ... ... ... o
12 | 9772140 Sicherungsring . . . . ... . ... .. s i
13 977213.0 L Kreuzgarnitur . . . . . . . . . . ... . 1 i
14 | 8099730 | Gelenkgabel fir Kupplung . . . . . .. . S R
1B | 2360660 | SechskantschraubeM 12x25DIN933-88 . 1 |
16 | 92351340  Federring12DIN128 . . . . . . .. ... LI
17 | 8082460 i Scheibe . . . . ... . ... . ..... R T
18 | 2378320 l Rillenkugeliager 6006-2 RS 1 DIN 625 .2 ;
19 | 8082450 |  Distanzbuchse . . . . ... ....... A
20 | 9378350 | Sicherungsring55x2DIN472 . . . . . . . S
21 | 8123480 Rutschkuppfung, kpl. . . . . . . .. ... 1 ab Nr. 25007102
808228.2 - *  Rutschkupplung, kpt. . . . . . . . . .. . 1 bis Nr. 26007101
22 8123480  Deckscheibe . . . . . . ... ... e 1 | ab Nr. 25007102
8082200 | Deckscheibe . . . . . . ... .. .... 1 bis Nr. 25007101
23 | 8082022 | Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . . . 2 f
24 8082031 | Mitnehmerscheibe . . . . . . . .. ... 1
25 8082440 | Kupplungsflansch . . . . ... .. ... 1
26 | 8123470 | Druckfeder . . . . . . . ... ... ... 6 ab Nr. 25007102
808209.0 . Druckfeder . . . . . . .. .. ..... 8 bis Nr. 25007101
27 238343.0 | Sechskantschraube-M 10x 1x 110 DIN 960 6
| 2378240 : Sechskantmutter M 10x1DINS34 . . . . . 12
; i
2 | 9206710 © Gleitring . . . ... .. ... ... ... Lo ab Nr. 25006042
i i
! i
Constant
Cs 1
— zu Bildtafel 201 B

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Constant

Gruppe: Doppelgelenkwelle (Sonderwunsch)

&

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 202 bis Nr. 25001961
il i . j
%“f_! Ers;ti . Bezeichnung itchk: Bemerkung
!
1 | 808228.2 Rutschkupplung kpl. . . . . . . .. . . . !
2 | 8082200 Mitneh‘rcnngrzchfgb:ﬂ ............. } [
3 | 8082029 Mitnehmerscheibe, imnen . . . . . . . . . 2 T
4 808203.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . .. .. 1 ’
5 808244.0 Kupplungsflansch . . . . . . . . . .. . 1 ‘
6 | 808209.0 Druckfeder . . . . . . . .. ... ... 6 i
7 % 238343.0 Sechskantschraube M 10x 1x 110 DIN 960 . 8 |
| 237824.0 Sechskantmutter M10x1 DIN 934 . . . ' 12 {
8 | 2378320 Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 .o ’
9 237835.0 - Sicherungsring 55x2DIN4T2 , . . . . . . 1 .
10 809206.0 Gelenkgabel fiir Kupplung . . . . . . . . 1 —_
11 237987.0 Sicherungsring 27x12 DIN472 . . . | . . 12 I
12 808245.0 Distanzbuchse . . . . . ... . . ... . 1 :
13 808246.0 Scheibe . . . ... . . ... .. .... : 1 i
14 809205.0 Kreuzgarnitur . . . . . . .. . . . ... ! 3 =
15 | 8091990 Dichtung . . . . ... ......... I =
16 | 8091980 Nadellagerbuchse . . . . .. ... ... LR _
17 810097.0 Gelenkgabel (40B @) . . . . . .. ... : 1 —
18 237634.0 Spannhiilse 10x70 DIN 1481 . . . . . . . { 3 i
19 237608.G Spannhiilse 6x70 DIN 1481 . . ., . . . | 3 !
.20 | 2378100 Spannhiilse 8x65 DIN 1481 . . . . ... 1 !
21 810098.1 Welle (40 ¢, 87010ang) . . . . . . . ... ! 1 "
22 | 809242.G Schutztrichter . . . . . . ... ..... I3 -
23 809232.0 Blechkugellager kpl. . . . . . . . . ... i 3 —
24 809266.0 Gelenkwellenschutz (708 lang) C e 9 —
25 235018.0 Halbrundschraube M 5x 20 DIN 86 ' 18 —
237°16.0 Sechskantmutter M5DIN934 . . . . . . . 18 —
26 236910.2 Scheibe 53 DIN 126 . . . . . . .. ... % 32 -
a7 809250.0 Gelenkwelle mit Schutz kpl. . . . . . . . ‘ 1 —
28 809237.0 Gelenkwellenschutz (528 lang) . . . . . . 1 —
29 | 8093020 Vierkantrohr (620 lang) . . . . . . . . .. 1 =
30 809208.0 Gelenkgabe! . . .. . ... ... i —
31 809214.0 Gelenkgabel 40B @) . .. .. . .. .. | -
32 | 007619.0 Nasenkeil . . . . . ... ... ..... o
33 ! 810104.1 Schutztrichter . . . . . . . . . . .. .. 1
34 | 235183.0 Sicherungsring85x3DIN472 . . . . . . . 2
35 + 500891.0 Mutter for Spannhiilse . . . . . . . . . . 1
36 500893.0 Sicherungsring . . . . .. . . .. ... 1
37 502595.0 | Spannhilse . T . . .. ... L 1
38 2379080 | Rillenkugeliager 6208 K - 2 RS 1 DIN 625 . 1
39 810103.1 | Lagergehduse . . . . . .. ... .... 1
40 8101050 | Stitzlager-Oberteit . . . . . . . . . .. 1
41 8101150 | Distanzbuchse . . . . . . . . . . .. . 2
42 237461.0 Sechskantschraube M 12x 30 DIN 933-8.8 2
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . ... 9
43 236096.0 Splint6x28DIN94 ., . . . .. . .. ... 1
44 810114.0 Distanzring . . . . . . . . . . ... .. 1
45 008515.0 Kunststoftbuchse . . . ., . . . . . . . 2
46 810108.1 Stutzlager-Unterteil . . . . . . . . .., 1
47 9351289 Scheibe 20 DIN 125 . . . . . . . . ... 1
48 2369492.0 Schmiernippet H1,6x 1 DIN 71412 . . _ . . 1
49 810116.1 Bolzem . . . .. . ..., ... 1
50 235638.0 Spannhiilse 4x40 DIN 1481 . . . . . . . 1 —
51 809256.0 Gelenkwelle kpl. schlepperseitig . . . . . { 1 —
52 809231.0 Vierkantrohr (800 tangy . . . . .. ... | 1 —
53 809207.0 Gelenkgabel e e e e e e 1 —
64 | 809209.0 gegentgagef tp}- }za" =350 1 =
809276.0 elenkgaba L Pt =450 ... ... —
55 000877.0 Druekfegder p ...... ® ....... ; —_ Sonderwunsch
56 235112.0 Splint 32x12DINS4 . . . . . . . . ... 2 —
57 809221.0 Sicherungsbolzen . . . . . . . .. ... 2 —
58 937439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 93388 . . 3 —
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . .. . ... ... 3 —_
69 809243.0 Haltekette . . . . . . . ... .. .... 2 —

Cs 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

zu Bildtafel 202

[N



Cs1

Gruppe: Doppelgelenkwelle (Sonderwunsch)

zu Bildtafe! 202 A ab Nr. 25001962 =
g . ) —
?\;’rd Ers:::te'l Bezeichnung i?’déf : g Bemerkung =
1 809988.1 Schutzrobr (7T08lang) . . . . . .. . ... 1 |
2 | 9722990 Schiebering . . . . .. . . ... . ... 2 ¢ bis Nr. 25006041
8 972300.0 Haltering . . . . . ... . AR 2 f bis Nr. 25006041
4 972302.0 Kugethaltering . . . . . . ... .. ... 2 : bis Nr. 25006041
5 | 9722080 Nutenring . . . . . ... . ... .... 2 . bis Nr. 25006041
6 | 8123130 Schutztrichter . . . . . . . ... .. ... 2 ! ab Nr. 25006042
979325.0 Schutztrichter . . . .. . . ... . ... 2 { bis Nr. 25006041
7 810098.1 Welle (40 ¢,870tang) . . . .. . . ... 1 '
8 237608.0 Spannhiilse 6x 70 DIN 1481 . . . . . . . . 1
9 237614.0 Spannhilise 10x70 DIN 1481 . . . . . . . 1 i
10 | 0076190 Nasenkeil . . . ........... L2 ;
11 | 809986.0 Gelenkgabel . . . . ... . ... . ... 1 j
12 | 2369430 Schmiernippel H 2, 6x 1 DIN 71412 2 '
13 977213.0 Kreuzgarnitur . . . . . . . ... . ... 2
14 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933--8.8 1 :
15 235134.0 Federring12DIN128 . . . . .. . . ... 1 '
16 | 8082460 : Scheibe . .. .............. 1
17 | 8099730 | Gelenkaabel fur Kupplung . . . . . . . . 1 ;
18 2378320 i Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 2 i
19 8082450 | Distanzbuchse . . . .. . . ... . ... 1 |
2 | 237836.0 Sicherungsring 55X 2DIN472 . . . . . . 1 1 |
21 977214.0 Sicherungsring . . . .. . ... .. ... 1 ;
22 | 8099941 Schutzrohr (835fang) . . . . ... ...} 1 | ;
23 | 9722970 Haltekette . . . . . ... . ....... G !
24 | 2445800 Spannhalse 10 x 75 DIN 1481 N R T E
25 808992.0 Profilrohr (605 tang) . . . . . . . .. .. 1
Pl 977216.0 Innengabel . . . . ... ... ... 4]
2 8099910 Gelenkgabe! . . . ... .., . ... . 1 i
28 | 2356540 Spannhiilse 5x60 DIN1481 . . . . . . . . L
29 | 9376100 Spannhilse §x65 DIN 1481 . . . . . . . . 1
80 | 8101041 | Schutztrichter . . .. .. . ... . ... LI
31 235132.0 Federring8DIN 128 . . . . ... .. .. 3
32 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 93388 . . 3 !
83 | 2351890 Sicherungsring 85x3 DIN472 . . . . . . . 2 |
34 500891.0 Mutter fiir Spannhiflse . . . . . . . ... 1 ‘
35 500893.0 Sicherungsring . . . . . . . ... .... 1 |
36 | 9237908.0 Riflerkugellager 6200 K2 RS 1 DING25 . .| 1 |
37 502595.0 Spannhitlse . . . . ... . ... ..., f 1 » !
88 | 8101031 |  LagergehBuse . . . .. .. ... .... b :
39 | 2374610 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933-88 .| 1 |
40 | 2351340 Federring 12DIN128 . . . . ... .. .. 2 !
41 810115.0 Distanzbuchse . . . . . . . .. .. ... 2 )
_4,~_|° 492 810105.0 Stﬁtzlager-ObertaH ........... 1 i
43 810114.0 Distanzeing . . . . . .. . ... .... 1 5 :
——" | 44 | 008515.0 Kunststoffouchse . . . . . ... ..., 2 '[
O— 45 | 810108.1 Stitzlager-Unterteit . . . . . .. .. .. . i
—Q 4 | 2351282 Scheibe 21DIN 125 . . . . . . ... . .. 2 5
e —® 47 | 2370260 Splint5x32DINSE . . . . . . . . . ... 2 §
48 810116.1 Bolzem . . . . . .. ... ....... 1 i
! 49 | 920671.0 Gleitring . . . . . .. ... ....... 2 | | ab Nr. 25006042
| b
1
|
|
: |
|
o— i | 1
Constant Cs 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

2u Bildtafel 202 A



o<

Gruppa: Gelenkwelle mit Freilaufkupplung

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 202 B

zu Bildtafel 202 B Sonderwunsch _—

%;Ld ! Ersitrz.teil Bezeichnung itfcé(:' g Bemerkung '_‘-———_:
— ; 812974.0 Gelenkwelle mit Freilaufkupplung, kpl. . . . 1
1 | 812700 | Gelenkwelle, schlepperseitip, kpl. . . . . . 1
2 . 8129720 Stiftfreilauf, kpt. . . . . . . . ... .. » 1
3 | 2393430 Sprengring SP42 DINS41T . . . . . . .. 1
4 | 9206760 Winkelfing . . . . .. oo . 1
5 t 920677.0 Sperthiilse . . . . . ... ... ... 1
6 { 920678.0 Druckfeder . . . . . . .. . ... . ... 1
7 i 972502.0 Sicherungsring 80x25 . . . ... .. .. 1
8 | 920679.0 Druckscheibe . . . . . . . . ... . ... 1
9 9206800 Nabe mit KNP 13" DIN 9611 . . . . . . . 1
10 241041.0 Kugel 7;" VDINB4OT. . . . . ... ... 3
11 1 9206810 Druckfeder . . . . . . .. . . ... ... 6
12 9704920 Zylinderrolle . . . . . .. . ... 6
13 ; 972491.0 Mitnahmeschetbe . . . . . . . ... ... 1
14 | 8129710 Kupplungsgehiuse mit Flanschgabel, kpl. . . 1
15 9772130 ¢ Kreuzgarnitur, kpl. . . . . . ., L L L. 2
16 977214.0 : Sicherungsring . . . . . . . ... . ... 8
17 977217.0 Rillengabel fir Profilrohr 22, . . . . . . . 1
18 239445.0 Spannhiilse 10x85 DIN 1481 . . . . . . . . 1
19 809996.0 ‘ Profilrohr 2a (810tang) . . . . . . . . .. 1
""'“*‘*‘—““—e 5 @ 20 818093.0 1 Schutztrichter . . . . .. . ... . ... 1
pal 990671.0 2 Gleitring . . . .. .. ... ... ..., 2
2 809998.1 |  AuBenschutzrohr mit Kappe (735 Rohrlinge) . 1
@ 23 $00990.1 Gelenkwelle, maschinenseitig, kpl. . . . . . 1
24 Q792970 Haltekette . . . . . . . . . ... . ... 1
25 809904.1 Innenschutzrohr mit Kappe (535 Rohtliinge) . 1
26 812313.0 Schutztrichter . . . . . . . . ... . ... 1
@ a 27 809992.0 Profilrohr1b (605%ang) . . . . . . . . .. 1
28 977216.0 Rillengabel fitir Profiltohr 1b . . . . . . . . . 1
29 244580.0 Spannhillse 10x75 DIN 1481 . . . . . . .. i 2
30 | 809991.0 Nabengabel . . . . ... ........ ‘ 1

i
-~
l
Constant



Cs?

I

zu Bildtafel 203 Gruppe: Getriebe
?&lrd Ersﬁtrz_te'l Bezeichnung ‘, Sptr”cé‘f ’ Bemerkung
1 808190.1 Kurbelarm . . . . . . ... .. .... 1
2 808182.2 Kettenrad 50 Z. 1905 Tlg. . . . . .. . . 1
8 | 810700.1 Schwungrad mit Scherbuchse . . . . . . 1 ~— | ab Nr. 25004042
808179.2 Schwungrad mit Scherbuchse . . . . . . 1 - bis Nr. 25004041
810895.1 Schwungrad mit Keilrille und Scherbuchse .| 1 far Masch. mit Ballenschleuder
und Schwungradschutz.
4 610097.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 15 3
236170.0 Sechskantmutter MBDING34 . . . . . . 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. .. 3
5 | 807579.0 Halter fur Kupplungsschutz . . . ... .. 3 — | bis Nr. 25001961
8 | 233.44.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933-8.8VP 3 + ab Nr. 25007352
| 235124.2 Scheibe 13DIN125 . . . . . ... ... 3 — | ab Nr. 25007352
{ 937462.0 Sechskantschraube M 12 x40 DIN 933-88 .| 3 + | bis Nr. 25007351
. 2351340 Federring 12DIN128 . . .. . .. ... 3 + | bis Nr. 25007351
7 | 808213.1 Kupplungsschutz . . . . . . . . .... 1 — | bis Nr. 25001961
8 | 8081880 Stelling . . . . . ... ... ..... i 1
9 | 808619.2 Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . zi 1 ab Nr. 25006442
| 808615.3 Getriebe, kpl. mit Scherbuchse . . . . . N | von Nr. 25004042 bis Nr. 25006441
| 808594.2 Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . L — | von Nr. 25002092 bis Nr. 25004041
808174.0 Getricbe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . 1 - | bis Nr. 25002091
10 | 810709.0 Scharbuchse . . . . .. ... . . ... 2 — | ab Nr. 25004042
807577.1 Scherbuchse . . . . . . .. . .. ... 2 — bis Nr. 25004041
11 | 2355380 Sechskantschraube M 10 x 70 DIN 931—8.8 . 1 — | ab Nr. 25004042
236171.0 Sechskantmutier M 10 DIN 934 . . . , . 1 — | ab Nr. 25004042
935133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . 1 — | ab Nr. 25004042
235529.0 Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 931—-88 1 — bis Nr. 25004041
236170.0 Sechskantmutter M8 DN 934 . . . , . . 1 — | bis Nr. 25004041
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 26004041
12 2492394.0 Sechskantschraube M 16 x 100 DIN 931—8.8 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 7 |
935135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . .. . . 2
13 235681.0 Spannhiilse 8 x50 DIN 1481 1
14 935653.0 Spennhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . _ . 1 |
15 | 9238642.0 Sechskantschraube M 10x90DIN981-88 | 3 | — | ab Nr.25002092
2375 1.0 Flachrundschraube M 10 x 90 DIN 603—-88 . - I - bis Nr. 25002091
- 936171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 3 | |
935133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . ... 3 i 5
16 808178.0 Buchse . . . ... .. ... ..... 2 |
17 | 92388880 Radialdichtring 80x 100x10 . . . . . . | 1 E — | ab Nr. 25002092
244051.0 Radialdichtring 80x100x13 . . . . . . . 2 [ . | bisNr 25002091
18 | 238078.0 Radialdichtring 65x80x8 . . . . . . . . |1 | | ab Nr 25002092
244049.0 Radialdichtring 75x95%x186 . . . . . . . I 1 | _— ' bisNr 25002091
19 | 8081940 Rollenkatte 19,05 Tig. 185 Rollen . . . . . Cootr ;
20 002864.0 Ketteninnenglied 19,05 Tg. . . ....., ' ’
b1 002859.0 KettenschloB, gekrgpft 19.05 Tig. |
29 0092858.0 KettenschloB, gerade 19,05 Mg. ..... !
923 039061.0 Sicherungsschraube M 16x25 . . . , . . 8 | ¥ ab Nr. 25002832
937376.0 Sechskantscraube M 16 x 30 DIN 933—-8.8 . 8 I his Nr. 25002881
24 | 2351350 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . . 8 — | bis Nr. 25002801
25 249795.0 Sechskantschraube M 16 x 140 DIN 931--8.8 2 — ab Nr, 25002092
049183.0 Sechskantschraube M 16 x 200 DIN 601 2 = bis Nr. 25002031
936173.0 Sechskantmutter M 16 DIN O34 . . . . . . 2
. 235136.0 Federing 16 DIN 128 . . . . . .. . . . 2
26 | 809064.0 Zwischenlage . . . .., .. ., ... 1 = | bis Nr, 25002091
o7 244054.0 O-Ring86x9 . ......... 5a o 1
a8 8120141 Kupplungsschutz . . . . . . .. .... 1 = ab Nr. 25001962
29 09369420 Schmiemippal H 1, 6 x 1 DIN 71412 . i
80 2378900 Sechskantschraube M 12 x 80 DIN 93188 . i
236179.0 Sechskantmutter M12DIN O34 . . . . . . 1
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . . .. 1
32 80RA13.0 Mitnehmer mit Buchse . . . . . . . . . 1 — ab Nr. 25004042
8085840 Mitnehmer mit Buchse . . . . . .. .. 1 = von Nr. 25002092 bis Nr. 25004041
8107140 Mitnehmer . . . . . . L L. 1 m— ats Nr. 25002091
33 808603.0 Fillschraube . . . . . . . . . . .. .. 1 = ab Nr. 25002092
34 239263.0 Magnatfilterschraube M 14x15 . . . . . 1 — ab Nr. 25006442
8n36n4.0 AblaBschraube . . . . ... .. .. .. 1 — von Nr, 25002092 bis Nr. 25006441
Constant 85 936405.0 Dichtring . . . . . ... e e e e e . 1 = von Nr, 25002092 bis Nr. 25006441

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 203



Gruppe: Vorgelege
zu Bildtafel 204
T . a i
= Bbi'rd | Ers&t:tez[ Bezeichaung i it:leéc:z Bemerkung
. * l
T é’g& ﬁ @ 1| 0076120 | Nasenkeil . . . .. .. ... .... 2 1
O Hpgp-—8 2 | 8081103 Kegelrad, 16 Z. . . .. . ... ..... 1 i
§ 3 | 8081920 | Gelricbekonsole . . . . . . ... . ... 1 i
4 236318.0 Sicherungsring 80x25DIN 472 . . . . .. 2
5 377210 Spannhiilse H208 DINB415 . . . . . . .. 1
6 237833.0 Rillenkugellager 6208 K-2 RS 1 DIN 626 . . 1
7 234483.0 Sicherungsblech MB 208 . . . . . . . .. 1
8 234480.0 Mutter KM208 . . . . . . .. ... ... 1 |
9 808279.1 Vorgelegewelle (650 lang) . . . . . . .. 1 ‘
11 808305.0 Bolzen . .. . .. ... ... 1 ;
12 808304.0 Laufrolle mit Buchse . . . . . . . . . .. 1
13 623335.0 Kunststoffbouchse . . . . . .. . . . .. 1
14 808302.0 Totpunktdritcker . . . . . ... .. ... 1
15 2351340 | Federring12DINt28 . . . . . . .. ... 1
16 2361720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . .. 1
17 6160650 -  Flanschkugellager kpt, 35 B. @) . . . . . 1 '
18 | 616067.0 KIEMMING « v v v v v e e e e e 1 :
19 2363250 | Gewindestift AMBx10DINOI6 . . . . . . 1
20 | 6160680 | Blechflansch . . . ... ... ...... 2 ‘
P4l 616066.0 | Kugellager . . . . . . ... ... ... 1
2 0076150 | Nasenkeil . . . . . .. . ........ ’ 1
23 237382.0 ‘ Sechskantschraube M 10x 20 DIN 93388 | 3
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. ! 3
2351330 ' Federring10DINT28 . . . . . . . .. .. J 3
o4 | 8082780 | Oberholkettenrad mit Buchsen . . . . . . . Lo
25 8083090 | Mitnohmerbolzen . . . . ... . . ... t 1 )
% | 0008770 | DOruckfeder . . . ... . ........ } 1
27 808277.0 l Zahnrad, 16 2. . . .. . ... ... 1 i
t { H
26 5038950 | Kettenspannritzel kpl., (14 Z,, 19,05 Tig.) i 1 E
29 503937.2 . Kettenspannritzel 14 Z., 19,06 Tig. I | i
30 235156.0 1 Sicherungering 20x12 DIN 474 . . . . . . t 1
31 2359110 | Rillenkugellager 6204 ZDIN G625 . . . . . . ; 1 j
32 2351810 . Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . P ‘
a3 772620.0 Bolzen . . . . . . .. . ... .. ... ; 1 ;
34 235124.2 Scheibe 13DIN125 . . . . . . . . . . .. 1
36 236134,0 Federring 12DINT28 . . . . . . . . . .. 1
36 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
37 236170.0 Sechskantmutter MBDIN934 . . . . . . . 2
38 | 2369122 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . .. . ... 1!
3¢ | 808197.0: Kettenspanner . . . . . . .. ... ... T
40 002859.0 KettenschloB, gekrdpft 19,06 Tlg. . . . . | {
41 002858.0 KettenschloB, gerade 1906 Tlg. . . . . . .
42 002864.0 Ketteninnenglied 1905 Tlg. . . . . . . . .
43 808194.0 Rollenkette 19,06 Tig., 185 Rollen . . . . . 1
44 235160.0 | Sicherungsring 26x12DIN47T1T . . . . . . 1
45 237713.0 Rillenkugellager 6006-2 RS DIN 626 . . . . 2
46 808225.0 Kettenrad 19 2., 1905 Tlg. . . . . . . .. 1
47 235181.0 Sicherungsring 47x1,76 DIN 472 . . . | . 1
48 008560.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2 ;
49 008509.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 1
50 236942.0 Schmiernippet H 1, 6 x 1 DIN 71412 2
Constant

zu Bildtafel 204

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

R



205 — 208 Aufsammler 205 - 708  Pick up

208 Zubringer 209 Forpackars
210 Kolben 210 Kok

205 — 208 Pick-up Drum 205 -~ 208 Opraper
208 Overhead Feeders 209 Toervoerder
210 Ram 210 Kolf

206 - 208 Ramasseur 205 - 20B  Racceglhtore
209 Ameneur 209 Alimentatore
210 Piston 210 Pistone

205 - 208 Pick-up 205 - 208 Tambor recogedor
209 Nedpakker 209 Acarrsador
210  Stempel 210 Piston

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Aufsammler-Aufzug

zu Bildtafel 205 bis Nr. 25001111
. — — ,
l?‘;:'d i Ers:lt:ted | Bezeichnung ; i‘{ﬂg‘rl- | Bemerkung

1 8084100 = Schutzblech . . . . . . ... .. ... 1 -

2 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933-8.8 4 —_—
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4 - |
235131.0 Federring 6 DIN 128 5 4 — ;

3 ‘ 808411.0 Anschraubwinkel . . . . . . . 1 -
4 | 2361700 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 -
5 808100.0 Seilzughebel e 1 —

8 805703.0 Seilfthrung . . . . . . .. .. L L 1 —

7 | 801023.0 Rolle fir Seilzug mit Buchse . . . . . . . 1 =
8 | 008494.0 Kunststoffbuchse 1 -

] 803306.0 Bolzen e 1 —
10 008556.0 | Kunststoffbuchse . . e 20—
11 | 8010240 |  Raste fur Aufzug mit Buchse . . . . . . . [ -
12 | 0180040 | Zugfeder . . . .. ... ........ Pl —
13 803303.0 ; Usenschraube 1 —_
14 8035631.0 1 Fihrung flir Zahnraste e 1 _
15 | 2361690 :  Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . 2 -
16 803308.0 I Seil fiir Aufzug . . . . . ... L ... 1
17 808064.0 ! Lagerbock mit Buchse . . . . . . ... 1 i =
18 2374420 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 2 —_

236170.0’ “ Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . 2 —_
235132.0 1\ Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 2 —

19 803250.0 ! Sperrklinke mit Buchse . . . . . . . . . 1 -
20 008505.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ... 1 —
21 | 2351282 Scheibe 21 DIN125 . . . . .. . . ... 1 —
92 | 235090.0 Splint4x28DINGd . . . . . . . . ... I R
23 808071.0 Winkelhebel. . . . . . .. ... ... 1 — \
24 | 235088.0 Spfint 4x18 DING4 . . . . . . . .. .. 2 —
25 | 2351242 Scheibe 1I3DIN 126 . . . . . . . _ . .. 4 = ;
26 808070.0 Schubstange . . . . . . . ... . ... 1 —

7 808074.0 . Zugstange . . . . . . . ... ... 1 - .
28 2370430 Scheibe 13 DIN 433 SRS RENERE 2 —
29 | 2360800 ©  Splint4x2DINGS . . . .. ... ... 3 — j
80 808067.1 Konsole mit Buchsen . . . . . . . . .. 1 o
31 0085156.0 _‘ Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .. . 2 —_ ]
32 ] 2351282 Scheibe 21DIN125 . . . . . . . . . .. : 1 —_ I

i ' ‘ i
i : {
{ ! {
i 1 |
i |
! ! i
|

1 N

| .

i i

] Constant zu Bildtafel 205

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

MR



Gruppe: Aufsammler-Aufzug

zu Bildtafel 205 A - ab Nr. 25001112
?\ld:! Ersat:teil eeeiany itrugrz { Bemerkung
| ! ‘
3 810993.0 Zugfeder . . . ... .. ... ..... e
4 | 810981.0 Grundplatte ... . . . . ......... I
5 | 2362000 Sechskantschraube M 8x20 DIN 93388 .| 2 | — |
236170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 A T
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... Co9 -
8 | £10966.0 Biegefeder I T -
7 810965.0 Sperrklinke e e 1 | —_
8 | 2070430 | Scheibe 13x20x2DIN433 .. . .. ... 1 | —
g | 237603.0 Spannhiilse 4x 20 DIN 1481 . . . . . . . . Loy =
10 | 2873700 | Sechskantschraube M8x 30 DIN 933-88 . .| 1 -
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . : 1 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. . ; 1 —
11 | 235088.0 Splint 4x18DING4 . . . .. . . .. .. Do —
12 237044.0 Scheibe 17x27x2DIN433 . . . . . ... : 1 =
13 | 8109730 Schaltklinke . . . . . . ... .. .... fo -
14 | 810085.1 Rastscheibe . . . . . .. ... ..... 1 -
15 | 8109920 | Biegefeder . . .. .. ... ...... Lo -
16 | 810987.0 Hebel mitBuchsen . . . . ... ..... b ==
17 236957.0 Scheibe@225x39x3 . . . .. . ... .. : 1 —
18 | 236096.0 Splint5x28DINO4 . . . . . . . . .. . 1 e
19 | 803308.0 Seil . ... ... ... |
2 | 8109771 | Aufzugseil (65 () e —  ab Nr. 25001962
810968.0 ; Aufzugseil 6 ) . . . . . .. . . .... i 1 . —  bis Nr. 25001961
2 | 2345400 | Seilklemme65DINT4T . . . . . .. ... |2 ) —  abNn.2500196
2383390 | Seilklemme BDIN 741 . . .. . ... .. } 2 | —  bis Nr. 25001961
22 | 2448180 | Kausche AGSDINGS . . .. . . .. .. | 1 = abNu.25001962
2383400 | Kausche AGDING6899 . . . ... ... . 1+ —  bis Nr. 25001961
23 | 0085230 | Kunststoffbuchse . . . . ... ..... ‘ 2
24 | 9379410 | Kiemmblgel A65DIN T4 . . . . . . . Loy —  ab Nr. 25001962
25 | 236490.0 ! Federing 5DIN 128 . . . . . . . . . .. |2 —  ab Nr. 25001962
26 | 237216.0 Sechskantmutter M5DIN934 . . . . . . | ‘ 2 | —  ab Nr. 25001962
{
, i
! l
i |
| .
| j
120] : |
¥ z
ﬁ__@ !
| , ‘
| : i
i ; !
g | | .
i i E i
i {
I C
| P

Constant

zu Bildtafel 205 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Constant

@

zu Bildtafel 206

Gruppe: Aufsammiler

. T
?{lrd Ers:‘trz'tell Bezeichnung ‘ i?‘é‘rz Bemerkung
1 807900.0 Sicherungsblech 1
2 808077.0 Aufsammlerrahmen . . . . . . .. . .. 1
3 801887.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 10x 20 1
236171.0 Sechskantmutter M 10DINS34 . . . . . . 1
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . .. 1
4 808047.1 Winkel . . . . . . . ... .. ...... 1
5 | 808062.1 Zugfeder . . . . . . ... . ... ... I 2
6 808063.0 Osenschraube . . . . . . . ... ... ‘ 2
7 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 4
8 808096.0 f Rechtes Seitenblech, mit Abstreifblech 1
9 808088.0 | Abstreifblech, innen SR BT
10 | 2350220 ;|  Halbrundschraube M6x20DINB6 . . . . 38
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . | . 88
236131.0 1 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .. 38 }
11 935026.0 ! Halbrundschraube M 6 x 15 DIN 86 . 8 !
236169.0 % Sechskantmutter MG6DIN 934 . . ., . . . P88
2351310 | Federring 6 DIN 128 . . . . ... ... . 38 |
12 808083.0 i Strebe . . . . . . ... .. ... ... I 9
13 | 8104320 , Aufh#ngung . . . . ... ... L S B ab Nr. 25001112
8081030 & Aufhfingung . . . . ... .. ... .. A bis Nr. 25001111
14 | 8072050 |  Schenkelfeder . . .. . ... . .. .. A
16 | 2370280 -  Splint 5x40 DIN 94 . . . . . .. . .. 2 .
16 | 808030.1 Niederhalter . . . . ... ....... I 1
17 808095.2 Linkes Seitenblech, mit Abstreifblech A 1
!
18 807757.0 | Niederhalteripl. . . . . . . . ... .. ' 1 Sonderwunsch
19 | 8018340 |  Federsplint ... ........... -
20 | 610089.1 Flachrundschraube mit Schlitz M8x25 . .| 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . § 2
235182.0 Federring 8 DIN128 . .. .. ... .. 2
21 808531.0 Niederhalter . . . . . . . . . ... .. : 1
99 | 808534.0 Niederhalterfeder . . . . . . ... .. i 8
28 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 46 DIN 931-8.8 [: .
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . . . . . 8 |
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . ... .. 8 |
i
I
|
'
{
!
!

Cs 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 206

MR



Cs2

Consiant

zu Bildtafel 207

Gruppe: Aufsammler

Bild | Ersatzteil

1

Stackz.

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

f
Nr. L Nr. Bezeichnung pr. Gr. ; i Bemerkung
' I
1 500309.2 Stellring mit Gewindestift 1] }
2 | 008550.0 Kunststoffbuchse C 204 | i
3 807278.0 Lager fir Aufsammler mit Buchsen 1 | X
4 808042.0 Kurvenscheibe mit Buchsen 1 ' | ab Nr. 25002092
808050.1 Kurvenscheibe . . . . . .. .. .... 1! bis Nr. 25002091
6 | 8080841 | Distanzrohr . . ... . ... ... ... 2 , |
6 236552.0 ]) Gewindastift AM 10x8 DIN 916—10.9 2 ; ‘
7 805093.0 | Kugellager . . . . . . . . . . ... .. 4
8 808107.0 Steuerhebel . . . . . .. .. oL 4 bis Nr. 25002091
9 235533.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931-88 . 4 bis Nr. 25002091
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 4 bis Nr. 25002091
235133.0 Federring 10 DIN 128 . 4 bis Nr. 25002091
10 807278.0 Lager fir Aufsammler mit Buchsen 1 bis Nr. 25002091
11 | 0085450 |  Kunststoffbuchse P B 1 ab Nr. 25006442
0085430 |  Kunststoffbuchse . . . . . . . ... . 16 bis Nr. 25006441
12 | 8127121 ; Lagerstern mit Buchsen 2 ab Nr. 25006442
808093.1 ! Lagerstern mit Buchsen 2 bis Nr. 25006441
13 807264.1 Halter fiir Federzinken . . . . . . . . . 36
14 807297.1 Federzinken . . . . . . . . . . .. .. 36
16 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 ‘ 36
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . 36
295132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 36
16 808049.1 Federzinkenrohr (1316 fang) . . . . . . . 4 bis Nr. 25002091
17 808088.0 Antriebswelle (1528 lang) . . . . . . . . 1
18 | 235654.0 Spannhilse 5x 60 DIN 1481 . . . . . . 2 |
19 235682.0 Spannhilse 8x60 DIN 1481 . . . . . . . 2 ‘
21 | 008553.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . .... 1 ab Nr. 25002092
23 €08551.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 1 ’ 1 ab Nr. 25002092
24 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 1 i
25 | 812020.0 Federzinkenrohr . 4 | | ab Nr. 25002082
26 805092.1 Bolzen fiir Kugellager . . . . . . . . . . 4 ab Nr. 25002092
27 | 6104730 Distanzring . . . . . . ... ... 4 ; ab Nr, 25002092
28 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . ... ; 4 : ab Nr. 25002092
29 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . i 4 ab Nr. 25002092
30 | 8127110 Buchse . . . . . . ... ... B " ab Nr. 25006442
31 | 2369420 Schmiernippel H1,6x1 . . . . . .. .. P8 | ab Nr. 25006442
| H
| !
; ;
i : |
: ] J
: !
! |
! !
!
! I :

Cs 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 207

MR



Gruppe: Aufsammler-Antrieb
zu Bildtafel 208
Bilfi 5 Ers;t:tell Bezeichnung ?Jtrﬂ‘érz- E Bemerkung
1 808052.0 Bolzen . . . . ... ... . .... 4 [
2 808090.0 Schutzblech . . . . . . ... ... ... 1
3 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-88 . 2
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . .. .. 2
4 807553.0 Halterung flir Kettenspannritzel . . . . . ‘ 1
5 807550.0 Spannritzel kpl. (8 2. 2921 Tlg) . . . . . 1
6 236172.0 f Sechskantmutter M12 DIN 934 . . . . . 1
7 | 92351340 |  Federing 12DINT28 . . .. . .. ... 1
8 807551.0 Bolzen (80 lang) . . . . . . . . . ... 1
9 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,76 DIN 472 . . . . . 1
10 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 1
1 235156.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 . | . | 1
12 1 770638.1 Spannritzel (8 Z. 2921 Tlg.) . . . . . . . f 1
13 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tig. . . . . . . .
14 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. . . . . .
- 801487.0 ! Sicherungsdraht fir 8014930 . . . . . . . !
15 | 8014940 |  KettenschloB, gekropft 29021 Tlg. . . . . . ﬁ
16 | 8097551 i Rollenkette 26,21 Tlg, 96 Rollen . . . . . 1 |
17 | 0085120 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ... 8 {
18 808057.0 Gabelstlck mit Buchsen . . . .. ... 2
19 808061.0 Kreuzstiick . . . . . . .. . .. .... 2
20 235668.0 Spannhiitse 6 x 50 DIN 1481 . . . . . . . 2
pal 237612.0 Spannhiilse 10x50DIN 1481 . . . . . | . 2
22 808058.1 Vierkantrohr mit Gabel (185 lang) . . . . . 1
23 808055.1 Vierkantstiick mit Gabel (190 tang) 1
24 235653.0 Spannhiilse 6 x 50 DIN 1481 -. . . . . . . 2
25 237835.0 Sicherungsring 56x2 DIN4T2 . . . . . . 2
26 237832.0 Rillenkugellager 6006-2 RS DIN 625 2
27 808053.0 Distanzrohr . . . . . . . .. . ... .. 1
28 | 808051.1 Lagerbock . . . . . . . .. .. ... i 1
29 808054.0 Distanzring . . . . . . . .. . ... .. ' LI
30 236913.2 Scheibe 105 DIN126 . . . . . . . . .. 1 2 I
31 ‘ 807552.0 Welle (30 ¢, 163 lang} . . ~. . . . .. 1
32 | 007614.0 Nasenkell . . . .. . ... ...... oy
33 | 808036.0 Kettenrad 16 (32) Z. m. Rutschiupplung kpl.| ¢ | :
34 | 610464.0 Nabe fiir Rutschkupplung mit Belag ;o |
3 | 6103300 |  Belag fur Rutschkupplung . . . . . . . . b ‘
36 651024.1 | Kettenrad 16 (32) Z. 2921 Tlg. . . . . . . 1
37 610463.0 Deckel fiir Rutschkupplung mit Belag . . .| 1 ‘\
38 610312.1 - Stehbolzen . . . . . . . .. . ... .. 4 |
39 800444.1 Druckfeder . . . .. . ... ... ... 4
40 236171? Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . i 4
G‘_—ﬁ »—O 41 | 2357680 |  FlachkopfnietA4x15 ALDIN 7938 . . . l 16
—0 . |
9-—\ ? g l
Constant
zu Bildtafe! 208

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Zubringer
zu Bildtafel 209
] )
Bild | Ersatzteil .
Nr. Nr. Bezeichnung ’ %?%(:' ; Bemarkung
/7 f I
1| 8003102 . Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . b4 i
2 | 2368970 |  Spannhilse 65 x 50 DIN 1481 428 | l
3 632171.0 | Kunststoffouchse . . . . . . . . . . . | I 4 i '
4 | 8081231 '  StoBdampferachse a2 :
6 | 0069260 | Lager . ... . ... . . .. 00 7] 4 | :
6 808117.0 | StoBdampfergehiuse mit Buchse . . . . 2 D— f bis Nr. 25002091
7 236200.0 | Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-88 .. 8 [ !
236170.0 | Sechskantmutter M 8DIN 934 . . . | . 8
: 2351320 «  Federring8DIN 128 . . . ... . ... 8 |
| 8 808118.0 | Anschlagscheibe . . . . .. . . . . 4 2 J — bis Nr. 25002081
1 9 | 8081160 |  Druckfeder . . . . .. . . .. . i@ !

e 10| 2378680 |  Tellerfeder B4ODIN2093 . . . . . .. | 10° | — | bis Nr. 25002091
1 , 11 808119.0 Gabelstuek . . . . .. . ... ... 2 ‘ — [' bis Nr. 25002091
. i 12 805066.0 | Bolzen . . . . . . ... ... ... 2 ;

! 13 237028.0 | Spiint5x40DIN94 . . . . . . . . ... 2 : i
— | 14 | 8081131 |  Kettenrad 222Z.2921Tig. . . . . . ... o ,
| 16 | 0076120 |  Nasenkeil . . . ............ 1 :
| 18 008516.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. . . : 4 ’
[ 19 808125.1 Zubringerlager kpl. . . . . .. . . ... | 2 I
i 20 237453.0 Sechskantschrauba M 10 x 30 DIN 93388 . - i
= 235133.0 Federring10DIN 128 . . . ... . . .. i 8 :
e 21 808130.2 Kurbelwelle . . . .. . . ... . ... I 2 ;
22 236552.0 Gewindestift M 10 x 8 DIN 216 | 2 ;
23 | 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . P2 i
! 24 811900.0 Lagerplatte . . . .. . .. ... ... : 2 | — | ab Nr. 25002092
: 808378.0 Lagerplatte . . . ... . .. ... ... 2 i _— | bisNr. 25002091
: 25 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. ! 3
l 26 812126.0 LagermitBuchse . . . . . ... ..., ; 3 i — . ab Nr 25002092
008919.2 LagermitBuchse . . . . . .. . . ... 3 . — | bis Nr. 25002031
2 008565.0 Kunststoffbuchse . .. . . . . . . . .1 4
2 | 2373400 Sechskantschraube M8x 40 DIN93i—88 .|~ 4 |
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . | . . . : 4
‘ 235132.0 Federring BDIN 128 . . . ... . . .. : 4
i 29 | 2355630 Sechskantschraube M 12x 45 DIM 931-88 .. 4 |
} 236172.0 Sechskantmutter M12DING34 . . | | | . ; 4
i 2351340 Federring 12 DIN128 . . . . . . . . .. . 4
30 808128.1 Zubringerzinken . . . . . .. . . .. : 3
31 770630.0 Kettenspannritzel kpl. (8 Z. 29,21 Tlg) . .- [
32 772620.0 Bolzem . . . . . ... . ... ... 1 !
33 | 2351242 Scheibe 13DIN125 . . . . . . . . . .. : o
34 2351340 Federring 12DIN 128 . . . .. . . . .. o
36 236172.0 Sechskantmutter M 12DIN 934 . . | | | . ! LI
36 235181.0 Sicherungsring 47x 1,76 DIN 472 . . . . . : 1
37 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . | L
38 235155.0 Sicherungsring 20x12DIN 471 . . . | . ! 1
39 770638.1 Kettenspannritzel (8 Z, 28,21 Tig) . . . . 1 1
i
40 801494.0 Kettenschlof gekrépft 2921 Tlg. . . . . . !
41 8014930 KettenschloB aerade 2021 Tlg. . . . . . . !
- 801487.0 Sicherungsdraht fiir 8014930 . . . . . . .
42 en1492,0 Ketteninnenglied 29.21 Tla. . . . . . .
43 236318.0 Sicherungsring 80x25 DIN 472 . . . | . 2
44 227833 () Rillenkugeliager 6208 k - 2 RS/1C3 . . . 1
45 237721.0 Spannhiilse H208 DIN G415 . . . . . | | ! 1
46 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN934 . | | . | | i 2 - bis Nr. 25002091
47 236457.0 Sechskantmutter M 16 DIN 9368 . . . i 2 I bis Nr. 25002091
48 235531.0 Sechskantschraube M 10 x 36 DIN 93188 . 3 |
236171.0 Sechskantmutter M 10DIN Q34 . | . | | | i 3 '
235133.0 Federring1T0DIN 128 . . . . . . . . .| . 3 :
49 808195.0 Roflenkette 29.21 Tla. 74 Rollen . . . . . i 1 ; i
50 | 8081121 Kettenrad (22 Z, 2921 Tlg) . . . . . . . oy !
51 808111.4 Kegelrad (32 2) . .. ... ...... [ i
62 | 2344800 Mutter KM . T T I B |
63 234483.0 Sicherunasblech MBS . . . . . . . . .. ' 1 |
54 007612.0 Nasenkeil . . . . ., ... L. : L |
55 811832.0 Lenker mit Buchsen . . . . . . . . . .. 1! 4+ | ab Nr 25002092
66 236457.0 Sechskantmutter M16DIN 936 . . . . . . ; 9 Lo+ i ab Nr. 25002092
57 808144.0 Fihrung . . . . . . . . ... ... : 1 i =— | ab Nr, 25002092
58 808139.0 Gehduse . . . . . ... ... .. ... ! 1 | - l ab Nr. 25002092
59 008640.0 Scheibe . . .. ... L. : 1 C— ab Nr. 25002092
60 | 8081410 Gabelstiick . . . ... ... .. B S } ab Nr. 25002092
61 | 2368590 Scheibe 36x2%5x3 . . . . . . .. . .. _ 2 + ab Nr. 25004042
62 . 8081290 Zubringerzinken . . . . . . . 1 .+ 1 ab Nr. 25006042
" 808128.1 Zubringerzinken . . . . . . . . . . 1 - bis Nr. 25006041
63 ; 2369420 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 ' 2
Constant N Cs 1
zu Bildtale! 209

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AR



B | Ersatitell Bezeichnung ?:?%‘: 5 : Bemerkung
1 | so9r732 Kolben kpl. e 1t — | abNr. 25001612
210 809740.0 Kolben kpt. . . . . . ... ...... 1 — | bis Nr. 2500161%
2 | 2363030 Senkschraube M 12 x 35 DIN 7991-838 .3
236172.0 Sechskantmutter M 12 DING34 . . . . . . '3
235134.0 Federfing 12 DIN 128 . . . . . .. . .. 3
e ,»?,.‘__ o . 3 | 8079951 | Kolbenmesser SR e A B Eaa e
) 4 807996.0 Fuhrungsschiens . . . . . . ... ... 1
C::ii : ﬁ? @ @ 9 ? 9 5 | 237829.0 Senkschraube M 10 x 45 DIN 799188 4
Lo P J P i 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 5 5 4
ol e | ' i 2351330 Federring 10 DIN 128 . . . . ... ... 4
% \ ) 6 | 8079640 Distanzrohr . . . . . ... .. ... .. 8(12)
: T | 809743.0 Abdeckblech . . . . .. . . . ... .. 1 — | ab Nr. 25001612
8097450 Abdeckblech . . . . ... . ...... 1 — | bie Nr. 25001611
8 | 2375790 Senkschraube M 10x 40 DIN 7991-88 . . . 4(8)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . | 4¢8)
2351330 | Federring 10 DIN 128 . . . . ... . .. . 4¢8)
9 8103120 | Fithrungsschiene . . . . . . .. .. .. 1(2)
10 808001.0 '  Bolzen fiur Kolben (85 1ang) . . . . . . . . 2 —_ bis Nr. 25001611
11 | 238327.0 Scheibe 21 DIN 1440 . . . . . .. . . .. 4 | — | bisNr. 25001611
12 | 2383110 Nilosring 6304 AV . . . .. . ... ... 4 — | bis Nr. 25001611
18 | 8079990  Ballige Laufrolle . . . ... . ...... 2 — | bis Nr. 25001611
14 | 2383810 . Scheido 16DIN1440 . ... . .. .. . .| 2 — | bis Ne. 25001611
15 | 2351350 ' Federring 16 DIN 128 . .. . .. ... .| 1(3)
16 | 2861730 |  Sechskantmutter M 16 DIN 932 . . . . . . 1(3)
17 | 8079830 | Kolbenfdhrung . . . ... .. ... .. 3 ?
18 2378420 '  Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933-8.8 2 t
2361710 = Sechckantmutter M 10 DIN O34 . . . . . . 2 :
19 | 0026430 |  Stellschraube M 12x 25 Spezial | 1
20 807959.2 ©  Riumer fir Kolben . . . . . . .. . .. 3
21 | 2351242 | Scheibe 13 DIN125 . ...  ...... 6
22 | 2350880 | Splint4x18DINSS . . . .. ... .. 3
23 | 8045850 . Laufrolie mit Bolzen kpt. . . . .. . .. I i ab Nr. 25001612
809748.0 Laufrotfe mit Bolzen kpl. SGE 1 { —  bis Nr. 25001811
24 | 237808.0 Spannhiilse 6x70 DIN 1481 . . . . . . . 1
25 | 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 T
26 236554.0 Sechskantschr-ube M 12 x 60 DIN 931—88 2 = = zb Nr. 25005042
236172.0 Sechskz itmutter M 12 DIN G938 . . . . | | . 4 — | ab Nr. 25005042
235134.0 Federsing 12DINT28 . . . . . ... . .. 2 — | b Nr. 25006042
235533.0 Sechskantschraube M 10x 45 DIN 931-88 .| 2 —  bis Nr. 25005041
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 — ; bis Nr. 25005041
2351330 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 2 ~— | bis Nr. 25005041
27 | 808021.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . ... ... 2 + | ab Nr. 25006442
008564.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. . .. 2 i — . bis Nr. 25006441
28 807991.2 Kolbendruckstange mit Buchsen . . . . . 1 i
29 | 8079949 Welle (35 ¢, 390 lang) . . . . . . . . .. 1
30 808183.0 Stellring mit Spannhtfse . . . . . . . . | 1
31 008585.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ... 2
32 807960.1 Lagerbock mit Buchsen . . . . ... .. 1 ;
@-——- oz @————-——»-—-u-——@ 33 000899.2 Buchse . . . . . . .. ..« ...... 1 %
34 804581.0 taufrolle . . . . L L oL oL L, 2 - | ab Nr. 25001612
86 2351550 Sicherungsring 20x 12 DIN 47T . . . . . . 2 — | ab Nr. 26001812
3 | 2383110 Nilosring 6304 AV . . . . . . . .. ... 4 — | ab Nr. 25001612
37 | 807999.0 Bailige Laufrotle . . . . . . . ... ... P2 — | ab Nr. 25001612
38 | 2383120 Stitzscheibe . . . . ... ... .. .. 2 — 1 ab Nr. 25001612
Ces Constant 39 177308.0 Filzstreifen 5x5, 1400 fang . . . . . . . . 2 |- ; ab Nr. 25008442 Cs 2

zu Bildtafet 210

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

MR



217 Nadel 21 Nai

212  Fadenfithrung 212 Garnfdring

213 Balleneinsteliung 213 Balinstéllning

214  Knoterapparat 214  Knytarapparat

215 Knoterantrieb 215 Kaytardrivning

211 Needle 211 MNaalden

212 Twine Circuit 212 Geleiding van hetl touw

213 Bale Setting 213 Afstelling van de pakkenmaat
214 Knotter 214 Knoopapparaat

215 Knatter Drive 216 Aandrijving knoopapparaat
211 Aiguille 211 Age

212 Passage de la ficelle 212 Guide per filo

M3 Réglage des balles 213 Regolazione delle balle
214 Noueur 214  lLegatare

215 Commande des noueurs 215  Comando del legata

211 Nal 211 Aguja

212 Gamfaring 212  Guia del hito

213 Baileindstilling 213 Reglaje de las pacas

214 Bindeapparat 214  Aparato anudador

215 Knyttertraek 215 Accionamiento det anudadn

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Nadel
zu Bildtafel 211

i i . i Stitckz, !
211 %Ld Em;i:tell Bezeichnung ;%r(é(f : Bemerkung
1 810794.0 Nadelzugstange kpl. . . . . .. . . . . 1
g - - _o 2 008523.0 Kunststoffbuehse . . . . . . ... ... 4
© 3 | 2369420 Schmiernippet H 1, 6x 1 DIN 71412 2
o g @G- © 4 | 8107970 | Zugauge . ............ ... o
a 1o - : 5 810795.0 Gewindestange (500 lang) . . . . . . . . 1
e ;) _ [} 20 P DD & i 6 | 2361730 Sechskantmutter M 16 DIN934 . . . . . .. 2
i ' |
o 1\ S 7 | 2260960 Splint 5x28DING4 . . . . . . ... .. . 2
f | By . 8 | 2369560 | Scheibe 28x40x15 . ... .. ... .. versch
i T Ead | (0° - . 9 | 2351570 Sicherungsring 22x1,2 DIN 471 . . . . . . 2
W B}
o - b, \e g 10 | 0085230 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .. . 4
f - “‘ %L{‘:‘ .a ‘*-;\s‘n 11 808334.1 Nadethfige! . . ., ... . .. ... .. 1
i SEIN - 12 | 2359201 Sechskantschraube M 10x50 DIN 933-88 . 2
| g ” T 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 N
0( 9 - ’ 13 808284.1 Hebel . . . .. . . ... . ... .. .. T
: ! 14 ! 2353820 |  Flachrundschraube M 10 x 45 DIN 603 1 |
! (393 @ @ | 2361710 |  Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
. Y4 | 2351330 : Federring 10 DIN 128 . . . . .. . . . | !
o 15 | 2351242 Scheibe 13 DIN126 . . . . . . .. . .. 1 ;
] | 16 | 2351120 Splint 32x12DIN G4 . . . . . ... ... 1 !
; 17 | 8085130 Zugstangs . . . . . ... . ...... T
f i 18 | 0000220 Sicherungsblech . . . .. . . ... ... 201y
= 19 285160.0 Sicherungsring 5x1,2DIN4TY . . . . . . 1
= I 20 | 8079020 Bolzen . . . . .. .. ... ....... 2 :
21 | 7530630 Zughaken. . .. . . ... ... ... 2(1)
22 631086.0 Zugfeder . . . . . . .. L. ... 2{1)
23 632197.0 Gabelstick . . . . . . ... ... . PR 1
! 24 807919.0 Kolbensperre . . . . . . . . .. ... .. ! 1
I 2% 235532.0 Sechskantschraube M 12 x50 DIN 931-8.8 1
236171.0 Sechskantmutter M 16 DIN O34 . . . . . . ' o
28 | 8083300 Nadel mitRolle . . . . . . . .. ... .. Poa |
p14 001941.0 Rolle. . . . . . .. .. ... ... ... ; 2 3
28 | 235658.0 Spannhitlse 6 x 16 DIN 1481 . _ . . . . . . 2
29 | 9355540 Sechskantschraube M 12 x 50 DIN 931—8.8 4
i 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . . 4
! 935134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4 |
] 80 | 2381710 Sechskantmutter M 1ODIN 934 . . . . . . 4 |
4 31 | 2369132 | Scheibe 105 DIN 126 . . . . . . . . . o |
82 000017.0 Drucdeder . . . . . . . . . . ... ... ]
33 808544.0 Bremsplatte mitBelag. . . . . . . . . _ . 1
34 803548.0 Bramsbelag. . . . . . ... .... 3 o4 2
35 808647.0 dremsplatte mitBelag. . . . . . . . . . . b B
36 | 808541.0 Halter . . . . ... . ... . ... ... 1 !
37 | 9353360 Flachrundschraube M 10 x 70 DIN 603 . . | o !
38 | 801885.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 1025 . | 5 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | N
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. P
39 | 2379230 Niet C5x12DIN7338 ~Cu . . . . . . . PR
40 | 5034931 Réhrchen . . . . . . . ... .. ... .. o
3

Cs1 Consta .t

zu Bildtafel 211

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

ARy



Cs1

Constant

zu Bildtafel 212

Gruppe: Fadenfithrung

G

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

Rd | Ergla Bezeichnung WE | Gomerung
1 808256.0 1 Knoterplatte kpl. . . . . . . . . .. .. . 2
2 | 0000461 : Garnfihrungstager kph . . . . . . . . . . 2
3 | 0000390 | Ganghebel mit Welle . . . . . . . . . . . 2
4 | 0000400 l Ganghebet . . . ... ... . . ..., 1 2 t b
6 | 2356471 | Spannhilse 5x26DIN 1481 . . . . . . . . ;2 '
6 | 000190 , welle. ... ........ .. . 1 a2 |
7 | 0000201 ' Scheibe . . .. ............. 2
8 2379140 °  Spannhitlse 5x 20 DIN 1481 . . . . . . . . 4
9, 0000250 | Feder ... ........ ....... 2 ‘
10 | 0000153 ! Garnzubringer . . . . . .. .. ... .. ' 2 ‘
1 00850431Kunststoffbudrse“...........} 2
12 000014.1 Garnfothrungshom . . . . . . . . . .. .. 2
13 1 2369430 | Schmiemippel H2,6x 1 DIN7TI412. . . . . 2
14 | 0085030 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . ... 2
16 | 8082570 | Knoterplatte mit Hémchen . . . . . . . . . 2
16 2386420 |  sgpannhilse 5x 16 DIN 1481 . . . . . . . . 4
17 0000050 Hgrnchen | 56 © Boe o tgoas - 2
181 8082743 | Knoterplatte . . . .. .......... 2 |
19 | 235367.0 Flachrundschraube M8 x 35DIN 603. . . .| 2 | i
2361700 Sechskantmutier M 8 DIN 934 e 2 ‘
235132.0 Federrng8DINT28., . . . . . . . . . . . ol
20 | 235355.0 Flachrundschraube M8 x 25 DIN603. . . .. 2 |
288170.0 Sechskantmutter MBDING34 . . . . .. 0 2 |
235132.0 Federring8 DINT28, . . . . . . . . . . bz
21 | 802000.0 Gornspanner kpi. . . . . . . .. .. ... B
22 | 236989.0 Flachrundschraube M 6 x 80 DIN 603 . . . .| 2
3 808001.1 Garnspanner-Unterteti . . . . . . . ., . . 2
24 802002.0 Garospanner-Obertelf . . . . . . . ... . % 2
26 | 802003.0 Druckfeder . . . . . . . ... . .. ... P2
26 | 236180.0 Scheibe A64DINGIT, . .. . . ... .1 2 ?
27 | 235846.0 Flugelmutter M 6 DIN B . . . . . . . . | 2
28 | 808377.0 Winkel . . . . . ..., L 1
29 | 8082582 Garnspannfeder mit Garmnse kpl. . . . . . b2
30 | 235160.0 Sicherungsring 25x 1.2 DIN 471 . . . . . . 7 z
31 807059.2 Garmgse (Stahl) . . . . ., . ..., . .. 7 + é ab Nr. 25001112
808319.0 Garndse (Porzeltan) . . . . . . . .. ... 7 + | bis Nr. 25001111
32 | 805776.1 Garndsenhalter mit Garmmdse kph. . . . . . . 2 i
33 807062.2 Garndsenhalter mit GarnBse kpl. . . . . . . 3 !
34 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 . 2 i
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN @34, . . . . . . 2 : ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ., . 2 |
35 808294.0 Nadelschutzrohr . . . . . . . . ., . ... 2 !
86 808293.1 Garmbsenhalter . . . . . . . ... .. L. LI i
87 | 2373410 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-8.8 4 ¢
| 2861700 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . | . 4 :
| 2351320 | Federring 8 DIN 128 . . 4 ! j
| | o
i !
! |
; [ ‘ ,-'
; f i ;
E '
|
Cs 2
zu Bikdtafel 212

L



Constant

zu Bildtafel 213

Gruppe: Balleneinstellung

?\;f,d A Ers;trz.tell Bezeichnung itrﬁg‘f‘ Bemerkung
1 | 8082660 Sicherungshebel . . . . . . 1
2 | 237603.0 Spannhiilse 4 x 20 DIN 1481 2
3 | 8082651 Sicherungsiager 5no06 o nao e 1
4 ! 801001.1 Lager fir Strohradwelte . . . . . . . . | ‘ 2
§ | 8082800 tagerblech . . . . . . .. . . . .. ' 2
6 i 004978.1 Kleines Ritze!t . . . . . . . . . . . .. 1
7 | 8004353 Zahnsegment . . . . . . . . . . L. 1
9 800445.0 Feder . . . . . . . . ... .. . 1

10 235088.0 Sphint 4x18 DIN 84 . . | Lo 1
11 | 2361720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . 1
12 | 235280 Sechskantschraube M 12 x 55 DINGS8 . . . 1
13 236942.0 Schmiernippel H 1,8 x T DIN 71412 2
14 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 53388 . 2
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 93¢ . . . . ., 2
235131.0 Federring 8 DIN 128 2

15 235663.0 Spannhilse 6 x 28 DIN 1481 . 2
16 800431,2 Lager fiir Schaltwelle . . . . . . . . .. 2
17 | 8082720 Lagerblech . . . . . . . . ... .... 1
18 6100981 Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 2¢ . 4
236170.0 Sechskantmutter MBDING34. . . . . . . 4
2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 4

19 | 8082821 Ballenaus!Bser e 1
20 013004.0 Zugfeder . . . . . . . . ... ... .. 1
21 000022.0 Sicherungsscheibe . . 1
2 753063.0 Einhéingehaken . . . . . . . . . . ... 1
8 235646.0 Spannhilise 5 x 24 DIN 1481 4
24 808281.1 Strohradwelle (522 lang} . . . . . . 1
il 005509.0 Strohrad . . . . . . . . ... oL, 1
8 237466.0 Sachskantschraube M 6 « 20 DIN 93388 8
| 236169.0 Sechskantmutier MBDIN 934 . . . . . . 6

" 9861310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .. 6

27 | 8004163 Schalthebel fur Klinke . . . . . . . . 1
28 | 235685.0 Spannhilse 6 x 36 DIN 1481 . . . . . . 2

&

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 213

IR



Gruppe: Knoterapparat

zu Bildtafel 214

?‘;E,d ‘ Ers:t:te:} Bezeichnung gtmé‘rz' ! l Bemerkung
! 7
i 1 ; 000085.0 [ Knotersppamat kpl. . . . . . . . . . . 2 :
2 | 2369440 | Schmiernipp8lH3,6x 1DINTIIZ . . . . 2 ‘
3 | 2362000 & Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 8 ‘
4 l 0000770 Knoterbock . . . . . . . . . . . .. .. 2
5 | 2369440 & Schmiernippel H3, 6 x 1 DIN 71412 4
0 6 | 0000060 - Knoterridchen, grof e 2
T e e - e T 7 [ 2856450 Spannhtise 5 x 22 DIN 1481 . . . . | 4
8 | 0000811 Garnkiemmrad . . . . . . . . .. . .. 2
g . 000080.2 Sicherungsscheibe . . . . . . . . .. : 2
1| 2356480 |  Spannhilse 5 x 24 DIN 1481 Sy 2
12 | 2336010 «  Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . . . o2
13 | 0000780 = Druckfeder . . . . . . .. . .. .. .. |2 ‘
s t 0000372 | Klemmplatte . . . . . .. . ... ... 2 |
16 | 0000791 Federbligel . . . . . . . . .. ... .. 2 '
16 | 2856820 |  Sechskantschraube M 10x40 DIN31-88 .| 4
361710 : Sechekantmutter M IGDIN 934 . . . . . . ' 4
. 2351330 |  FederringWODINIZB . . . . .. .. ..l 4 .
17 0000100 -~ DrucketBick . . . . .. ......... é 2 :
18 | 0000281 ' Feder . . ... . ..... S P2 :
19 | 0000220 Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. L2 é
20 ¢ 0000210 Sehraube fiir Federsicherung . . . . . : o
21 ' 2350840 Splint 3,2 x 28 OIN 04 e 2 :
22 | 0000241 Nocken . . . . . .o o2 '
23 | 2357800 Spannhiise 5x 22 DINT7346 . . . . . . . ;o2 ‘
24 | 000008.0 Knotersadchen, klein . . . . . . . . . . ‘ 2 ;
%5 | 0000121 | Messer . ... . .. ... . ... ... L2 o
2 000083.1 Klemmplattenstitze . . . . . . . . . . . 2 i
27 | 2869122 Scheibe BADINIS . . . . . . ... .. b2
28 2373370 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931-8.8 ] 2
28 000046.1 Knoterhaken kpt. . . . . . . . . . .. i 2
30 | 000038.2 Oberkippe . . . . . . . . .. ... .. | 2
31 | 000048.1 Zunge mit Rolle . . . . . . . ... . L2 5
i
{
% f ‘
} b
|
i
’ i
I
]
|
(
f
t
Constant

zu Bildtafs! 214

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

N



Cs 2

Corstant

zu Bildtafel 216

Gruppe: Knoterantrieb

Bild | Ersatall Bezeidhnung g ol Bemerkung
P ]
3 i
1 | 8083150 Rolle mit Buchse . . . . . e Py ;
2 | 0085080 Kunststofibuchsa . . . . . ... . ... I §
8 | 23651530 Sicherungsring 15x 1 DIN 4TY . . _ . . . i 1 l
4 | 8082622 Knoterwelle (746 tang) . . . ... ... 1 ;
5 | 8082701 Distapzrohr . . . . . . . . .. ... .. .1 |
8 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. . . . . 4 i
7 808269.0 Lager mit Buchsa . . . Lo 1 bis Nr, 265002091
8 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 .. 1
9 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-88 . 4
236171.0 Sechskaptmutter M 1ODINGS4 . . . . | . ' 4
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . .. . . . 4
10 808247.0 Flanschblech . . . . . . . . ... .. 1 ab Nr. 25002092
808275.1 Flanschblech . . . . .. . ... .. ../ 1 bis Nr. 95002091
W | 8011930 Ballenzahter . . .. . .. . ...... L ?
12 | 8082910 Gewindebolzen . . . . . .. ... .. | 1
13 235135.0 Fedewing 16 DINT2B . . . . . . . .. 1
14 001410.0 Federband fir Bandbremse . . . . . . . ! 1
16 007610.0 Nasenkeil . . . . ... .. ... ... : 1
16 800426.3 Knoterscheibe mit Bremsscheibe . . . . . 1 i
17 002643.0 Stellschravhe M 12 x 26 Spezial . . . . . ' 2
18 000041.2 Steuerhebel fir Fadendriicker - 2
19 | 0076110 Flachkeil . . . . ... .. ....... Ly
20 | 6083002 Knoterantriebsscheibe . . . . . . . . .. E 1
21 | 2850880 Splint 4x18DINGE . . . . . . ... .. 1
22 | 8083130 Sperrhebel mit Buchse . . . . . . . .. ; 1
23 008605.0 Kunststolfbuchse . . . . . . . .. . .. [ i
2% 808312.0 Bolzem . .. . . . ..., ... 1
% | 2851860 Federring 16DIN128 . . . . ... . .. [
26 286173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . | . | 2
97 ¢ E00208.1 Zugfeder . . . . ... . ... ... .. I
28 006033.1 Druckfeder . . . . . . . . .. .. ... ? 1
20 | 0014871 Bremshebel fir Bandbremse . . . . . . . | 1!
80 001411.0 Bramsbelag, lang (230 iang) . . . . . . . ] 1
81 | 8082480 Lagerblech . . . . .. . .. .. .... Py ab Nr. 25002082
807887.0 Lagerblech . . . .. .. ........ I bis Nr. 25002091
9] 812126.0 Lsger mit Buchse : 1 ab Nr. 25002092
006819,2 Lager mit Buchse 1 bis Nr. 25002091
83 : 8082763 Kupplungszahnrad mit Buchse (82 Z) 1 f
84 899021.0 Kuppfungsring mit Nocken . . - L
35 0021929.1 Nocken fiir Drehkeilkupplung . . . . . .
86 | 235632.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 93188 . 3
236171.0 Sechskantmutter M1ODIN 934 . . . . . . 3 |
235183.0 Federring 10DIN 128 . . . . .. . . .. 3
87 | 0076140 Nasenkeib . . . .. ... ....... 1
i
38 002845.1 Kupplung kpl. . . . . . . . .. .. .. 1 }
89 | 002162.3 Bolzen fur Drehkeitkupplung . . . . . . . 1 ( '
40 236042.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 LI :
41 002876.5 Kupplung . . . . . .. . .. ... ... o :
42 002186.0 Feder . ... ..... .. ...... A :
43 236895.0 Spannhtilse 65 x 36 DIN 1481 . . . . . . I
44 000893.0 ~Falldinke . . . . ... L0 1
45 | 0356360 Spannhilse 4 x 36 DIN 1481 . . . . . . . 1
|

Fortsetzung siehe nichstes Blatt

Cs 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 215

RN



Gruppe: Knoterantrieb
Fortsetzung zu Bildtafel 215

. P
?ﬁ,d i Ers:'t:ts;l ' Bezeichnung ; ir Gr Bemerkung
i ; M
’ 46 = 2370480 | Senkniet3x10 AL DIN G} . .. . . ... 3
47 | 2362150 Senkniot 6x46 DN GBS . . . . . . . . .. 1
48 T 8121260 lLager mit Buchse . . . . . . . . . . ... 1 ~— | ab Nr. 25002092
i t
49 g 811842.0 Scherkupplung kpl. . . . . . . . . . ... L) fir England und Irfand
50 | 2378280 Senkschraube M 10x380 DIN 7991-88 . . 3 fur England und lrland
[ 2861710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 - 3 for England und Irland
235133.0 Federring I0ODIN 128 . . . . . . . . . .. 3 fur England und irland
51 237697.0 Sicherungsring 60 x 2 DIN 471 .. 1 fiir England und frland
52 811844.0 Kupplungszahnrad . . . . . . . . . ... 1 fir England und lrland
53 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. . . ... 2 fiir England und Iriand
54 8118668.0 Kupplungsnabe mit Buchsen .. .. ... 1 {ar England und Irland
65 235505.0 | Sechskantschraube M 6x 30 DIN 931—88 .| 1 fiir England und irland
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 984 . . . . . . . o2 fir England und Irland
235131.0 Federring6 DiIN 128 . . . . .. .. ... I fr England und Iriand
56 8107780 | Kupplungsring mit Nocken . . . . . ... { L fir England und irdand
. '“”"97 67 0021201 | Nocken fir Drehkeitkupplung . . . . . . . k 1 ’ for Engfand und rland
_ P =@ 58 2361710 i Sechskantmutter M10DINS34 . . . . . ... 92 |
. N ——@ | ; |
o— 7 8 - , | |
Dep) * | ‘
o) 29) e | | |
o ~ 8 | |
O B y ——9 o ::
SR, S g | o
9"“; 2. 5@ m‘i‘"“—g f
@.——._ § rmernenaTy et y)— = € :
\—ﬁ Q ;
e a ; ; :
i ;
i 5,
t ‘
i
| |
i
|
i
i
)
|

Cs2 Conslant

Cs 2

Fortsetzung zu Biidtafel 215

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



216
217
218
ng — 21
222 ~ 223
223 A Beleuchtung

218
217
218
219 — 221
222 - 223

Achse

Laufrader

Deichsel

Presskanal
Schutzvorrichtungen

Axle

Wheels

‘Drawbar
Pressing Channel!
Guards

223 A Lighting

216
217
218
219 — 221
222 -223

Essieu

Roues porteuses
Timon d‘attelage
Canal de compression
Garants

223 A Eclairage

216
2117
218
219 — 221
222 -223

Hovedbarars:
Karehjul
Traekbom
Pressekanai
Afskrmning

223 A Lysanlmgqet

216
217
218
219 - 21
222 - 223
223 A

216
217
218
218 - 221
222 - 223
223 A

216
217
218
219 - 27
222 — 223
223 A

216
77
218
219 — 221
222 -223
723 4

Axiar

Karhjut

Dragbom
Presskanal
Skyddsanordning
Strélkastarna

As

Wielen
Trekboom
Perskanaal
Schermkappen
Verlichting

Assale

Assale con ruote
Timone

Canale di pressatura
Dispositivo di sicurezza
Impianto ellettrico

Eje

Ruedas

Lanza

Canal

Dispositivas de proteccion
Luces

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



i zu Bildtafel 216
Bild | Ersatztell | , 3
NE el Bezeichnung Spt?cé‘f Bemerkung
1 807808.2 Strebe . . . . . ... .. ... .... 1
2 8078160 Achse . .. . . ... . ... . .... 1
3| 801856.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 2
236171.0 Sachskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 2
235133.0 FederringtODIN128 . . . . . . . . .. 2

¥
s

Constant

zu Bildtafel 216

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Cs1

Constant

zu Bikdtafel 217

Gruppe: Laufrider

»

Bbilrd Ers:ltlftall Bezeichnung { %trng? ! ‘ Bemerkung
fo- f
!
1 | 811520.0 Reifen 7,00—12 -4 PR-RIBAgr. . . . .. 1 ab Nr. 25004042
764028.0 Reifen 700—12-4 PR . . . . .. . .... 1 bis Nr. 25004041
~ | 7540260 Schlauch fiir Reifen 7,00—12 . . . . . . . . 1
754185,0 Reifen 10,0/80—12,4PR . . . . . . . . .. 1 Sonderwunsch
—_— 631159.0 Schlauch fiir Reifen 10,0/80—12 1
2 | 754027.0 Felge fur Reifen 7,00—~12 . . . . . . . .. 1 ;
807743.0 Felge fur Reifen 10,0/80—12 . . . . . . . . 1 i Sonderwunsch
3 | ear020 Staubdeckel . . . . . .. ... ..... 2 |
4 501154.0 Filzring 56 x 40 x5 . . . . . .. . . ... 2 ]
5 | 23890 | Rillenkugellager 6006 DIN 625. . . . . .. 2 i
5 | 6310011 | Radnabe . . . . ............ J 2 ?
7 236918.0 | Rillenkugellager 6208 DIN 625 . . . . . . . 2
8 | 501156.0 f Filzring 80 x 65 x 5. . . . . .. .. ... 2
9 | 237680.0 | Sphnt8x45DIN 94 . . . ... . .... 2
10 | 8018480 | Achse (490 lang) (bei Reifen 7,00—12) . . . 1 )
| 8097650 | Achse (520 lang) (bei Reifen 10,0/80—12) . . 1 Sonderwunsch
11 | 92353110 Sechskantschraube M 16 x 80 DIN 601 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . e 2
12 | 2355660 Sechskantschraube M 14 x 55 DIN 93188 .@ 10
| 2356010  Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . ...} 10
| 236496.0 Federring 14 DIN 128 . . . . . . . . ... 5
13 | 2364460 Federring C 145 DIN 74361 . . . . . . . . 5
14 | 655064.1 Felge fiir Reifen 10,0/756—15 u. 115/80—15 . 1
15 | 8101620 | Reifen 10,0/76—15,6PR . . . . . . . . .. 1
— | 8001110 Schlauch fir Reifen 10,0/75—15 . . . . . . 1
6311940 | Reifen 11,6/80—15,6PR . . . . . . . ... 1 | Sonderwunsch
~ | 6311970 Schiauch fir Reifen 1158015 . . . . . . 1 ;
16 | 801619.0 Achse (410 lang} . . . . . . . . . . ... 1
17 676839.0 Felgenventil . . .. ... ... ..... 1

Cs 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

« zu Bildtafel 217

RN



Mic§ 2

Constant

zu Bildtafe! 218

Gruppe: Deichsel

&

?Ql’rd Ers&trzliell Bezeichnung ! %ﬁﬁtérz E : Bemerkung
1 | stoosa0 Deichsel kpl. . . .. .. ... ..... 1 ab Nr. 25002092
810051.0 Deichsel kpl. . . . . . .. ..., .., .. . ) bis Nr. 25002091
2 810045.1 Deichsel . . .. ... ......... : 1 ab Nr. 25002092
: 810052.1 Deichsel . . ., ... ., ... ..... i 1 ; bis Nr. 25002091
3 5012800 | Deichselverschluibolzen . . . . . . . .. i I
4 522165.0 Vorsteckfeder . . . . ., . ... . ... L
5 810064.0 Bolzen fiir Deichselverstellung . 1 ! ab Nr. 25002092
810066.0 Bolzen fir Deichselverstellung . . . . . . ; 1 bis Nr. 26002091
6 | 2376060 | Spannhilse 5x30 DIN 1481 . . . . ... 4
7 778502.0 Druckfeder I 1
8 235128.2 Scheibe 21 DIN 125 . . . . . . . . ... 1
9 808698.1 Bugel . .. ... .. . ... ... ... 1 ab Nr. 25007102
808695.0 Gelenkwellenhalter . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 25007101
1 810065.1 Zugése i ’
12 633168.0 Druckfeder G e 1
13 237576.0 Spannhiilse 8x45 DIN 1481 ". . . . . .. 1
14 235662.0 Spannhiilse 6x25 DIN 1481 . . . . . . . 1
15 236652.0 Spannhiilse 5x45 DIN 1481 . . . . . .. 1
16 | 810060.0 Bolzen . . ... ... ... ..., 1
17 } 235089.0 Splint 4x22DINO94 . . . . . . .. ... 2 ;
18 8086821 | Gloitschuh e : 1 :,
19 | 238178.0 Kugethalter . . . . . . . . .. ... ! 1
20 | 808686.2 Spindel . . . . ... ... ... § 1
21 808689.0 Distanzring . . . . .. ... ... ... ! 2
22 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . ... : 2 |
23 | 236056.0 Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933-88 . g .
25 | 2374810 Sechskantschraube M 12 x 80 DIN 93388 g |
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 8
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .. .. 8
27 | 808690.1 Grff . .. 1
28 631752.0 Kugetkmopf . . .. . . . . ... .... 2
29 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 1
30 235666.0 Spannhiilse 6 x 40 DIN 1481 50 a6 1
81 237458.0 Sechskantschraube M 12 x 20 DIN 93388 . 9
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. f n
32 238208.0 Kronenmutter M 30 DIN 835 . . . . . . . i 1
83 | 237880 | SplintBIcSEDINGS . ... g a
84 | 8100671 | Anlageplatte . . ... .......... oy g | bis Nr. 25002091
35 | 810070.0 Briicke . . . . ... ... .. ... .. g | bis Nr. 25002091
36 242380.0 Sechskantschraube M 12 x 120 DIN 931-8,8 .! 2 | bis Nr. 25002001
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 834 . . . . | . 2 bis Nr. 25002091
235134.0 Federring 12 DIN128 . . ... .. ... o bis Nr. 25002091
a7 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933-8.8 5 | bis Nr. 25002091
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . T S bis Nr. 25002051
235134.0 Federring12DIN 128 . . . .. . .. .. 1 5 bis Nr. 26002091
38 ; 812006.0 Anlageplatte . . . . . . ... .. ... 1 ab Nr. 25002092
3% | 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN §353—-8.8 ; 8 ab Nr. 25002092
236172.0 | Sechskantmqﬁer M12DING3d . . .. . i 5 | ab Nr. 25002092
2351340 | Federring 1ZDINT128 . . . . . . .. ... ! 5 ab Nr. 25002092
40 235662.0 Spannhiilse 6x 26 DIN 1481 . . . . . . . . 1 1
41 | 8033080 | Sell . .................. L ab Nr. 25002092
42 238132.0 Sicherungsmutter VM S DIN 980 . . . . . . | 1 ab Nr. 25007102
43 2343200 Scheibe 84x23x3 . . . . ... .. ... I 1 ab Mr. 25007102
44 | 8086972 | Halter . .. ............... | ab Nr. 25007102

Cs 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildiafel 218

(A



Cs1l

Constant

@

Gruppe: Deichsel (bei Doppelgelenkwelle)

zu Bildtafel 218 A Sonderwunsch
. . i
?q'[rd Ers;t,z_te" Bezeichaung ‘:”trﬁ‘é‘f | ‘ Bemerkung
1 | 8100210 | Deichselkpl . . . . . . ... .. ... . T | — | ab Nr. 2500209
810081.0 Deichsel kpl. . . .. . .........,. i 1 i — | bis Nr. 25002091
2 | 8033080 | Seil ... ............... P 1 —  ab Nr. 2500209
8 501280.0 DeichselverschiuBbolzen 4o i
4 801923.1 Anhéngebolzen . . . . . .. . ... .. : 2 — | ab Nr. 25002092
5 | 808698.1 Bigel . . . . ... ... Lo — | ab Nr. 25007102
808695:0 Getenkwellenhalter . . . . . . ... .. E 1 —_— J bis Nr. 25007101
6 | 2356520 Spannhiilse 5x 45 DIN 1481 4o |
7 237575.0 Spannhilse 8x45DIN 1481 . . . . . . . . 1 '
8 | 2356620 Spannhilse 6x 26 DIN 1481 . . . . . . . . 1
9 633168.0 Druckfeder . . . . . . ... . .. .... % 1 :
10 | 2356660 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 . . . . . .. . 1 ﬁ
11 631752.0 Kugelknopf . . . . . . . ... . .... I 9 ;
12 | 808690.1 Griff ... .. 1 3
13 236442.0 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 1
15 | 9351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . ... . P4 ;
16 237458.0 | Sechskantschraube M 12x20 DIN 93388 .. '
17 8100640 ' Bolzen fur Deichselverstellung . . . . . . f 1 + . ab Nr. 25002092
810066.0 Bolzen fiir Deichselversteliung . . . . . . : 1 —_ bis Nr. 25002091
18 | - 237606.0 Spannhiilse 5x30DIN 1481 . . . . . . . . 1 j
19 778502.0 Druckfeder . . . . . . . ... . .... . 1 "
20 | 2351982 Scheihe 21 DIN125 . . . . ... . .. ... S
21 | 8100221 Deichsel . . . .. . . ... . ..... "1 —  ab Nr.25002082
| 8100822 | Deichsel . . . .. . . ... . ..... £ | —  bis Nr. 25002091
2 | 8100300 % Zugmaul ..o 1 —  ab Nr. 25002092
23 | 6221850 | Vorsteckfeder . . . . . ... ... ... 2 ~—  ab Nr. 25002092
24 | 9350800 Splint 4x22DIN G4 . . . . .. ... ... {2
%5 §08685.0 Bolzen . . . ... ........... P
2% | 8086821 Gleitschuh . . . . . . ... . ... .. Loy
27 | 9381780 | Kugelhalter . . . . . . ... ... ... oy
% | 8086862 | Spindel . . . ... .. ......... 1
2 | 8086880 | Distanzring . . .. . . ... .. .... I 9
80 | 2960560 | Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933-88 .| o
81 | 2956620 | Spannhilse 6x26DIN1481 . . . . . . .. b ;
32 298208 0 Kronenmutter M30DINS35 . . . . . . . . S
33 | ca7ee30 Splint 63x50 DIN 94 . . . . . . . .. Ty
34 | 92360560 | Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933—6 5
0361790 . Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . L ;
2351340 ' Federring 12DINT28 . . . . . . . . ... N
35 $09644.0 Anlageplatte . . . . . . . .. ..., N = | ab Nr. 25002092
36 | 8100880 Anlageplatte . . . . . . ... ... | — | bis Nr. 25002091
87 | 8100700 | Brlcke . . . .. ... ... ..... o — | bis Nr. 25002091
%8 | 29800 | SechskemtschraubeM 12x120DIN933-82 .| 2  — | bis Nr. 25002091
| 9361700 | Sechskantmuiter M12DIN 934 . . . . . . Lo | = bis Nr. 25002091
0351240 | Federring12DIN128 . . . . .. .. ... {2 ° — . bis Nr. 25002091
39 | 81005 l Zugdse . . ... ... i 1 | — | bis Nr. 25002081
40 . 9381390 | Sicherungsmutter VM BDINGSD . . . . . . ' 1 ' —  ab Nr 25007102
4 9343200 Scheibe 84x23%x8 . . . ... . ... .. " — . ab Nr. 25007102
42 | 8086972 z Halter . . . ... ............ "1 — | ab Nr.25007102

Cs 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 218 A

L



Cs1

zu Bildtafel 219

Gruppe: Presskanal

Constant

Cs 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 219

WRMRELR

?\yrd Ersﬁlt:teﬂ g Bezeichnung Srf,t,n‘éf Bemerkung
!
1 808648.0 PreBkanal e e e e e 1 ab Mr. 25006042 .
% 809640.0 PreBkanal . . . ... . . ... . .... 1 von Nr. 25002092 bis Nr. 25006041
| 8097102 PreBkanal . . . ... ... ....... 1 bis Nr. 25002091
2 | 8079010 Unterlage U bis Nr. 25002091
3 238208.0 | Kronenmutter M 30 DIN 936 . . . . . . . 1
4 | 2378830 | Splint 63x50 DIN 94 . . . . . . .. . .. 1
5 ,‘ 810187.0 Malker . . . . . ... .. ... ..... 1 ab Nr. 25006042
| 808946.1 Halterung fiir Kanalspannbriicke . . . . . . 1 von Nr. 25002892 bis Nr. 25006041
E 8079121 ) Halterung flir Kanalspannbriicke . . . . . LI bis Nr. 25002891
6 | 8085020 ' Ruckhalter, oben . . . . .. ... .... 1 1
7 ¢ 8079441 Zugfeder . . . . . .. . . ... L. ] 2 }
8 | 804439.0 Winkel, oben . . . . . . . ... . ... 1 ’
9 | 801001.1 Lager . . . . .o 8 |
10 | 808501.0 Winkel, unten . . . . . . . ... . . ... oo
11 | 808494.0 Unterlage . . . . . . . . v . o . ... 2
12 | 810386.2 Riickhalter, unten . . . . . . . .. ... i } ab Nr. 25001612
808495.3 | Ruckhalter,unten . . . . . .. ... .. 1, ' bis Nr. 25001611
13 | 8097062 :| Oberes Kanafblech . . . . ... ..... 1
14 803972.1 Verstrebung . . . . . . . ... ... .. 1
15 | 812504.0 Winkel fur Laderutsche . . . . . . . . .. I T ; ab Nr. 25006042
807879.0 Winkel fir Laderutsche . . . . . . . ... I bis Nr. 25006041
16 808902.1 Untertage . . . . .. . . ... ..... ) 2 .
17 809798.0 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . . l L ¢ ab Nr, 25006042
8097352 | Seitenblech, hintenrechts . . . . . . . . 1 bis Nr. 25006041
18 809797.0 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. ! T ab Nr. 25}’%?
809734.2 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. i bis Nr. 25008041
19 | 812505.0 Querbiigel . . . . .. . . ... . .... R B - ab Nr. 25006042
807882.0 | Querbiigel . . . ... . ... ...... 1 i bis Nr. 25006041
20 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 . . 8 ;
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . ... 8
21 | 8074741 Bremskeil . . . . . ... ... ... 2 Sonderwunsch
22 | 810860.0 Schuppenblech . . . . . ... .. ... 2 Sonderwunsch



Gruppe: Presskanal
zu Bildtafel 220

BNi!'d , Ers'e:'trz.teil Bezeichnung ?rné‘f ' Bemerkung
| n - l - !
1 807925.1 Unterlage ftir Kanalmesser . . . . . . .. 1 ! |
2 807938.0 Unterlage . . . . . . . . ... . .... 1 @
3 807923.0 Flacheisenfithrung (220 tang) . . . . . . . t
4 807899.0 Gleitschiene, oben (3% lang) . . . . . . . 1
5 | 8079050 | Gleitschiene, vorn oben (900 lang) . . . . . 1
6 808713.0 Unterlage (8056 tang) . . . . . . . . . .. 2
7 807903.0 Fihrungswinkel, vorn (925 lang) . . . . . .| 1
8 | 8074120 | Kanalmesser . . ... . ........| 1 f
9 | 2378280 Senkschraube M 10 x 30 DIN 7991 . . . . . .3 | i
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 3 |
2351330 | Federring 10DIN128. . . . . . . . . .. I3 1
10 | 807904.0 Gleitschiene, unten (1460 lang) sl |
11 | 2362000 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-85 .| 5 | |
237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933-88 .. 1 !
| 2373820 | Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8 [ 5 '
i 237570.0 Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 93388 . 1 [
12 | 2851320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. J 6 E
935133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . .. . .. .. & i
13 809738.0 Fiohrungswinkel (1560 fang) . . . . . . . . ' 1 i
° 14 ; 807858.0 ' Laufsehiene, unten (1246 fang) . . . . . . . 1
15 | 8087140 | \Unterlage (193 lang) . . . . . . . . . . | 1 E
16 | 2363300 | Senkschraube M 8 x 25 DIN 7991 . . . . . 6 ;
| 237068.0 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991 . . . . . bog |
| 2361700 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 10 ‘
- | 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 10 |
17 | 8079241 Lagerblech, links . . . . . . .. .. .. . P
18 | 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 . . 5
5‘ : ; | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 5
: : | 2351330 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . .. 5 |
19 | 8079430 | Abstreitblech . . . . . . ... . o4 1
2 | 8097021 Winkel (800 fang) . . . . . .. . .. ... 1 — | ab Nr. 25001612
21 809442.0 Stellschraube . . . . . . . . .. . ... ! 2 — ab Nr. 26001612
! i
’ ;
! I L
! 9 Z
! ; i
i i i
1
| ;
; i
! 1
; i
]
Cs 1 Conslant Cs 2

zu Bildtafel 220

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

~ AR



Csi

zu Bildtafe! 221

Gruppe: Kanalspannung

Constent

%;id Ersﬁtrz.teil ! Bezeichnung g g’;’“g} Bemerkung
‘ 1 | 238368.0 fl Kugelknopf . . . .. . ......... 2 | — | ab Nr. 25001612
8076580 | Handgriff. .. .............. 2 | — | bis Nr 25001611
2 235648.0 : Spannhilse 5x28 DIN 1481 . . . . . . . . 2 : —_— bis Nr. 25001611
3 807855.0 | Handkurbel kpl. e e e . 2 P+ ab Nr. 25001612
807920.1 | Handkurbel . . . ... ......... 2 | — | bis Nr.25001611
4 | 2350900 | Splint4x28DINSE . . . . ... ... .. 2
5 | 2351272 Scheibe 17DIN 125, . . . . . . . .. .. ol
6 808926.1 Kanalspannklappe . . . . ... . . ... 2 + ab Nr. 25001112
' 809737.0 Kanalspannklappe . . . . . . . . . .. g 2 - bis Nr. 25001111
7 807850.0 Einschraubstiick . . . . . . . . . ... 2
8 807851.1 Zugfeder . . . . ... . .. .. ... .. 2 1 -
9 808659.0 Lagerung, rechts . . . . . . .. . . . .. 1
10 808658.1 Lagerung, links . . . . . . . .. . .. .. 1
11 807901.0 Unterlage e 1
12 808923.1 Kanalverstirkung, unten . . . . . . . . | 1

Cs 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 221

MR



Csge2

Constant

&

2u Bildtafel 222

Gruppe: Maschinengehiuse

|

?&{,d Ersﬁtfe“ Bezeichnung i?‘é‘rz‘ ! ! Bemerkung
; ;
N 1 | 808350.3 Verkleidung . 1
2 | 8083720 Zwischenlage . . . . . . . .. . . .... ’ 1
3 | 8079410 | Abdeckung . . . . . . ... . ... 1 |
4 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . ... . ... . 2@ !
5 | 804953.0 Bolzen . . . . .. ... 3 ’
6 286910.2 Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . . . ... 3
7 237811.0 Splint15x10DINg4 . . . . . . . . ... 3
8 808382.2 Niederhalter e e e e e 1
9 | 808383.0 Abstreifblech . . . . . . . ... ..... S ;
10 808387.2 Abstreifblech . . . . . . . ... ... .. , 1 i
11 | 610098.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20 . .. 2 . |
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 L2 E
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... i 2 !
12 | 808440.1 Halter. . . . . . . . . . . .. .. 1 :
13 808456.0 Verkleidung, hinten links . . . . . . . .. ; 1 ‘ ab Nr. 25006042
808391.1 Verkleidung, hinten links . . . . . . . .. 1 bis Nr. 25006041
14 665564.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 12 . . 3
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . , . | . . 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
15 809731.0 Winkel o 1
16 809730.0 Verbindung . . . . . . . . ... ... .. 1
17 237983.0 Sicherungsmutter VM 6 DINGBO . . . . . . 1 ab Nr. 25004042
18 236180.0 Scheibe 64 DINS02T . . . . . . . . ... 1 ab Nr. 25004042
19 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . .. . .. ... 1 ab Nr. 25004042
20 701987.0 Gleitscheibe . . . . . . . .. . ... .. 1 ab Nr. 25004042
21 701986.0 Knebel . . . . . . . . .. ... ... 1 ab Nr. 25004042
22 235341.0 Flachrundschraube M 6x30 DIN 603 . . . . 1 ab Nr. 25004042
23 808380.1 Stitze . . . . . .. . . ... 1 ab Nr. 25004042
24 808153.0 Knoterhaube e 1 ab Nr. 25004042
25 808163.1 Nadelschutz . . . . . . .. . . .. ... 1 far Intand u. Osterreich
26 808161.0 Halter . . . . . . .. ... ... .... 1 fur Inland
27 | 8081620 Bigel . . ... gl ' fur Inland
28 | 2391320 Unterlegkell . . . . . . . . ... .... 2|  fiir Infand

Cs 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 222

IR



Constant

&

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

(R

Gruppe: Schutzvorrichtungen
zu Bildtafe! 222 A
?\]l!'d Ersﬁt.-z,tel! | Bezeichnung ?}tﬂcé‘f Bemerkung
Nur fiir Schweden und-Finnland
1 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . ... ... 2
236098.0 Splint5x28DIN94 . . . . .. .. . ... 2
8 808480.0 Zubringerabdeckung . . . . . . . ... . 1
Nur fiir England, Irfand, italien, Schweden,
Finnland und Australien !
. P
4 235017.0 Halbrundschraube M5 x 16 DINS6 . . . . . ) 8 f
5 237216.0 Sechskantmutter MEDIN934 . . . . . . . Y I
8 808477.2 Schwungradschutz . . . . .. . .. ... 1 1 |
808765.1 Schwungradschutz . . . . .. . ... .. ; 1 ’ fir Masch. mit Ballenschleuder
7 804954.0 Anhaker . . . . . .. . ... L. . 3
8 | 808478.0 Unterlage . . . . . o o v vv .. I s
9 | B808475.0 Schutz . . . . .
10 | 8084790 RING .« o o o e "
" 236392.0 Befestigungsschelte . . . . . . . . . ... 6
12 236096.0 Splint5x28DIN G4 . . . .. .. ..... g
13 | 8049510 | Haubenhalter . .. . . .......... S I
14 | 2374390 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933-88 .. 3 !
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN G934 . . . . . .. ‘ 3
'
2361320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... .. . 3
16 | 8084711 Blachscheibe . . . . . . ... . ... .. Cod
3 i
|
i
- i -
| ’ {
| i |
i ! i
| :
| !
[ i
| ?
! i
@

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

zu Bildtafel 222 A



Cs1

Constant

&

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 223

Gruppe: Schutzvorrichtungen

Bhilrd Ers;x‘t:ted i Bezeichnung i?gf‘ Bemerkung
1 808412.8 Klappe fiir Bindfadenkasten . . . . . . . . 1
2 | 808385.1 Schutzblech . R
3 | 8007222 Abdeckung fiir Getriebe . . . . . . . .. . 1
4 809725.0 Klappe fir Abdeckung . . . . . . ... . 1
5 8097321 Kiappe fiir Getriebe . . . . ., ., . .., ... 1
8 804954.0 Anhaker . . . . . . . ... .. . .... [
7 808426.0 Halter, tang . . . . . . .. .. ..., .. ‘ 1 — bis Nr. 25004041
8 808439.0 Schutzblech . . . . . . . ... .. .... ( 1 —_ bis Nr. 25004041
9 808420.0 Kiappenhalter . D 1 — bis Nr. 25004041
10 8084221 Schutzklappe . . . . . . . ... ... .. 1 — bis Nr. 25004041
LA 235508.0 Sechskantschraube M 6 x 45 DIN 931-88 1
12 ;1 0021550 Druckfeder . . . . . . . . ... ..... 1
13 808441.0 Winkel . . . .. e 1
14 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . 2
15 000446.0 Knebet . . . . . ... ... ....... 1 - bis Nr. 25004041
16 | 8084160 & Knoterschutz 1 = bis Nr, 25004041
17 i 804951.0 ¢ Haubenhalter . . ., . . . ... ... ... 6(N
18 | 8040530 | Bolzen . . . . . . . ... ... 7 |
19 | 2369102 ° Scheibe 53 DIN 125 . . . . .. .. ... {7
20 ' 2378110 | Splint 15 x 10 DINSS . ... ... ... ‘ 7
21 | 8097880 | Malter . .. . . ... .......... P
22 | 8084252 | Halter . . .. ...... S ) 1
23 8081640 | Schutz . . . . . .. . . .. % 1 + ab Nr. 25004042
26 | 8081660 | Kucbelschutz . . . . . . . ... ..... 1 |+ | ab Nr. 25004042
25 | 8081671 . Seitl Kurbelschutz . . . .. ..... . I 1 + | ab Nr. 75004042
2 | 0030480 | Osenschrabe . . .. .......... Lo — | ab Nr. 25007102
2861710 | Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . . . |2 | — | abNr25007102
; , {
| |
|
t
i
|
i
1
|
! |
|
!
!
Do 1
zu Bildtafel 223

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

IR



Cst

zu Biidtafel 223 A

Gruppe: Beleuchtung

Consiant

%}f,d E'sat:te " ‘ Bezeichnung ztfde‘f‘ g f Bemerkung
Beleuchtung fiir Inland l
1 | 6245600 BlinkschiuBleuchte . . . ... . ... .. P2 E
2 | 1787130 Soffitte 12 V — 18 W (Blinkleuchte} g2 i
3 | 1787120 Soffitte 12 V — 10 W (SchiuBleuchte) 4 9 !
4 671440.0 Riigkstrahler . . . . . . . . .. .. ... 2 ]
5 | 8110100 Halter, rechts (305 lang} . . . . . . . . .. i i
8 | 8110080 Halter, finks . . .. .. ......... 1 §
7 | 8110060 Kebelsatz . . . ... . ......... 1 [
8 | 2887520 Positionsleuchte . . . . . ... .. ... 1] :
9 | 1779060 Soffite 12V~5W . . . .. ... .... L ;
10 | 8110050 Kabelsatz . . . ... . ......... I T !
11 658360.0 Steckdose . . ., .. . . ... .. ... : 1
12 755685.0 Kabel (Masse) . . . . . . ... .. .. ‘§ 1
13 811004.0 Kabelsatz . . . . .. . .. .. ..,... { 1 .
14 | 6233410 Kabeling . - . . . . . . ... . .... ; 5 | '
15 | 2363980 Befestigungsschelte 8x 1 DIN 72571 o2
16 | 2364010 Befestigungsschelle 8x T DIN 72571 4 ;
17| 6592390 Kabetschelle . . . . . . .. ... .... 12
18 | 2364020 Chagsiskfemme . . . . . . . .. . . ... L]
| !
1 i
i Belsuchtung fir Frankreich und Usterreich '
2% | 8084470 Ruckstrabler . . . . . . . ... - .. .. 2 fir Frankraich
809665.0 Rickstrahler . . . . . . . .. .. .... 2 fiur Taterreich
26 809560.0 Halter, finks . . . . . . . ... .. ... 1 far Frankreich u. Usterreich
27 | 8247620 Rickstrahler . . . . . . ST 3 ! fir Oatarreich
%8 | 8084510 Halter, rechts . . . . . . . ... ..... 1 ; fisr Frankesich u. Usterreich
|
% | |
1
;

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 223 A

MERTRATRRAT



224 — 227 Rutschen 224 --227 Balbanor

228 Anhiingevorrichtung 228 Draganordning fér vagn
224 - 227 Ramps 224 - 227 Glijbanen

228 Towning Device 228 Trekhaak
224 — 227 Vire — bottes 224 — 227 Scivoli

228 Attelage 228 Dispositivo diattacco
224 — 227 Slidske 224 ~ 227 Deslizadores

228 Traskkrog 228 Enganche para remolque

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 224
Bild | Ersatzteil . Stickz. .
Nr. | Nr. Bezeichnung or. Gr. | Bemerkung
:
1 1 | 808403.1 Abfagerutsche kpl. . . ... ... ... S l’
: 3 | 8018871 Flachrundschraube mit Schiiz M 10x28 .. 2 |
] 236171.0 Sechskantmutter MTODINS3S . . . . . . 2 |
§ 2351330 Federring TODIN126 . . . . . .. . . . l 2
: 4 | 2375920 Scheibe A105DINSO2Y . . . . . . . . . |2
i 6 | 006581.0 Gliederkette . . . . . . . . . .. .. ! 2
J 6 | 0021560 Druckfeder . . . . . . ... . ..... é 2
1 7 800757.0 Befestigungsblech . . . . . . . . . .. ; 2
| 8 | 2380411 |  Sechskantschraube M 6x40DIN 93188 .| 2 ‘
i 9 | 236169.0 |  Sechskantmutter M 8 DIN 934 4a §
i ’ i
l‘ 10 | 8084800 Zwischenrutsche kpl. . . . . . . . o R
I 11 ! 006950.0 Gliederkette . . . . ., . .. .. ... 2 . Seonderwunsch
|
{
| i f
| : %
| f ;
- -~ o _/A" - ~— ?
e -~ - - T - l
e T | g
- . i !
-~ N !
- -2 | : i
’ t i
red 1
- ;i?'ﬁ:‘; . "’/ l (
(:}"") . - e , "
-~ - - -~ (e ~ § :
x\\ (/' //
! -
T
A
” %
/. i 0 f -
/ 2 P
n / / | ;
i i
{ {
i | il
Constant
zu Bildtafel 224

INAAREAN



Gruppe: Laderutsche
Sonderwunsch

zu Bildtafe] 2256
Bild | Ersatzteit ' Stocke.
Nr. © N Bezeichaung or. G, Bemaerkung
. i 0 [
t | 8043010 | Laderutschelpl . . . ... ...... 1 :
L 804307.0 . Kette, 80 Glieder . . . . .. ... ... 2 ;
| i
| P
f
i
? |
t
f } !
| |
i
! ;
' |
i i
{ ! ! i
| | f
i !
i | |
i § :
| f
H N
{
| .
§ ‘ €
i i 5 |
% | |
E } :
f 1 i
‘ i i
! i : \‘
g { § :
1 & 1
i : : i ;
i ! ’ |
. 1 i
. ! t |
3 1
; ;
: ' !
M ]
; i
: o
| o
I H +
| |
i ,
Conatant
zu Bildtafe! 275

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Sy



Congant

Gruppe: Selbstladerutsche

G

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 226 {Sonderwunsch)
Rd | Erstel Bezeichnung | S i | Gemeriung

- o , : ] !
2 | 804280 .1 Winkelmhmen . . . . ... .. .... ‘8 i :
3 | so4msa | C Bugeloht . . ... .. ... eroar 1 : ’
4 | 2873870 Sechskantschraube MBS x 25 DINS31-88 . & ! ;
236170.0 “Sechskantmufter M8 DINS34 . . . . . 5 |
| 2851820 Federring BDIN 128 . . ... .. .. 6 f
5 | 2962000 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 . 12 | I
286170.0 Sechskanimutter M 8 DIN 934 2 %
2351320 Federring 8 DIN 128 . . .. . . ... 12
7 | 2878160 Scheibe AB4DINOO2T . . . . . . . .. 2 |
8 | 8M210 Ketts, 143 Glieder . . . . . S 2 :

8 | 5221650 Vorsteckfeder . ., . . .. ... ... 2
|

|
!
{
§
! |
| !
zu Bildiafe! 2236

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

IR



Gruppe: Winde fiir Selbstladerutsche

St T2 i e . zu Bildtafel 227 Sanderwunsch
, - ‘
Bild | Ersatzteil | | Stiickz.
Nr, Nr. ! Bezelchnung | pr.Gr. | Bemerkung
| | T
1 | 8042300 i Schneckenwinde kpt. . . . . . . . . . . t
2 | 8042400 Handkwbel . . .. ... ... .. A ;
3 | 658020 Druckfeder . . ... .. ....... 1
4 8042340 | Kurvenobertelt . . . . . . . ... ... 1
5 | 8042350 Kurvenuntertell . . . . . . ... ... 1
6 | 6042310 Windsngehtivee . . . . . ... . ... 1 g
7 | 2369780 Axinl-Rillenkugellager 51104 DIN 7Tt 1
8 | 600098.0 Schneeke . . .. . . .. ....... 1 ;
g | 8042330 Schneckenrad . . . . . ... .. ... f 1 ‘
0 | 8042360 | Flanschblach . . . . . .. ... ... 2 f
11§ 8042320 ¢} lager . .. ... ... .. ...... A ‘
12 | 8042870 |  Wickelrohr . . . . . . . . ... .... 1 |
18 | 8018871 :  Flachrundschraube mit Schiitz M 10x 20 6 ! ’
2961710 | Sechskantmutter M10DINS3S . . . . . . 6 |
2861330 Federring 10DINT28 . . . . . . . . .. £ ; !
, 1 S
| -
i :
:’ | L
: : :
i f : :
{ H |
a : Lo
! )
|
i
| ,
i }
,f | '
i
; <
i
|
i :
5 | ;
| | |
] i :
|
N .
e — Conytant

zu Bildtafel 227

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AR



Gruppe: Anhéngevorrichtung
Sonderwunsch

zu Bildtafel 226
Bild | Ersatzteil | _ Sy | !
N Nr. ! Bezeichnung pr. Gr. ] ] Bemerkung
L 80A981.4 Anhiingavorrichtung . . . . . . . ., o d 1
2 | 5271850 Vorgteckeder . . . . . . . . . . .. : 2
! !
i ; 8010232 Anhéngebolzen . . . . . . ., ., .. ‘ 2
4 | 8079551 Anhiingedeichsel . . . . ... . .. 1 |
8 801888.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 10 x 30 &
26110 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . . . . . [
235133.0 Federring 10DIN 28 . . . . _ . . . . .. 6
[ 2373820 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 835—8.8 & !
2361710 Sechskantmutier M 10 DIN 934 A
28651330 | Federing ODIN128 . . . .. . . .. 8 |
{
! :
; !
i [ ;
} | H
: : )
M i i
!
i )
i i
ﬁ P
1] i
o
: i i
b
1
] [ ‘
. ! ‘
¢ i
! |
. |
. :
’ I i
; : ! : }
0 . i ! {
. : : !
i
1 i t
|
; |
: i !
- |
Constant
Cs 1
zu Bildtafel 228

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



235 — 241 Drahtbindung 235 — 241 StaltrAdsbindning

235 — 241 Wire binding 236 — 241 Draadbinding

235 — 241 Torsadeur & fil de fer 235 — 241 Legatore a filo de ferre
235 — 241 Maetaltradsbinding 235 — 241 Atador de alambre

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



R i s AR AL e A A k£ e m i

|

- -9
00 90000000600 00000

0600

® 0066

|
i

6

Congtant

2u Bildtafel 235

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

1

&

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Bp}],.d Ersﬁt:te“ Bezeichnung ?)t,mé‘rz Bemerkung
; i !
~ | 8039282 | Driligerdt kpl. S
1 | 2440670 | Spannhilse 35x30 DIN 148t . _ . . . . . L4
2 | 2377990 | Spannhilse 6x30DIN 1481 . . . . ... .| 4
3 803898.0 Kegelradwelle {155 lang) 1
4 | 237799.0 Spannhilse 6 x 30 DIN 1481 b
5 | 6038760 | Zshorad B8Z,2080) .. . . ... .. § 1
6 | 8038771 Zahnrad (142,20B ) . . . . . . .. .. ! 2
7 : 235625.0 Spannhilse 35 x36 DIN 3480 . . . . . . . 1
8 ! 235685.0 Spannhillse 6x 36 DIN 1481 . . . . . . . | i 1
QiGQSST&IEKege!md , 1
10 | 8038711 | Gehiuse mit Buchsen kpl. . . . . . . . | 1 |
11| 0085140 | Kunststoffbuchse . . . . ... . . ... .| 1
12 | 0085150 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. . |2
12 236942.0 Schmiernippet H1,6x1DINTI412 . . . . | 7
14 ' 236944.0 Schmiernippel H3,6x 1 DINT1412 . . . { 3
15 237340.0 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 93188 . { 4
16 \ 235132.0 Federsing8 DIN 128 . . . . . . . . . . | 4
17 | 236901.0 Spannhillse 8x 36 DIN 1481 . . . . . . . . Poa
18 . 2351282 | Scheibe2tDIN1S . . . .. . . ... L2 :
19 : 8039002 |  Driliwelle (372 lang) . . . . . . . ... N ;
20 | 21860 | Sicherungsring 20x 12 DIN 4TI . . . . . Pooa |
21 | 0021850 | Druckfeder . . ... . ........ i1 :
22 | 273700 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933-88 . .| 1 ]
93 . 8039010 | Drilthaken . . . ... ......... 2 f
24 2389870 Zylinderschraubo M8x20DINS1Z . . . . | 2 ;
% | 8039100 | Exzenterantrieb kpl. 4o .
26 ! 803887.0 Exzenterwelle kpl. . . . .. . . . . . o
27 | §03889.0 Role . . o v oo P i
2 | 8038900 Scheibe . . . ... .. ........ Lo |
29 237464.0 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933-88 . . 1 :
¢

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

zu Bildtafetl 235

NN



Cs1

zu Bildtafel 236

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Bezeichnung

" Stickz.

pr. Gr.

Bamerkung

Build Ersatztell
1 237341.0
2 236132.0
3 803906.3
4 803836.0
5 237339.0
6 235658.0
7 | 803885.3
8 803884.1
9 237606.0

10 235679.0
11 236200.0
12 8039054 |
13 236942.0
14 | 803880.0
15 803902.0
16 236213.0
17 236170.0
18 803836.1
19 803892.1
20 522178.0
236171.0
236133.0
21 236912.2
22 803895.0
1

Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-8.8
Federring8 DIN 128 . . . . . . .. ..
Fihrungsplatte . . . . . . .. .. ...
Ausgleichsscheibe . . . . . . . .. ..
Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931838

Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 . . . . . .

Klemmstiick
Untermesser RN

Spannhlilse 5x30 DIN 1481 . . . . . .

Spannhiilse 8x30 DIN t481 . . . . . .
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
Obermesser . . . . . . ... .. ...
Schmiernippel H1, 6x 1 DIN 71412
Schieber mit Exzenterfiihrung . . . . .
Gleitplatte . . . . . . ... ...
Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 933 . . . | .
Grundplatte . . . . . . ... .. ...
Abstreifer . . . . . . .. .. ...
Flachrundschraube M 10 x 30 DIN 603
Sechskantmutter M 10 DIN 934

Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ..
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . ...
Sicherungsplatte . . . . . . . . . . ..

Nb&-&&MAwMM—lMMmMMA&A-&JBMSA

i

bis Nr. 25001701

i bis Nr. 25001701
© bis Nr. 25001701
© bis Nr. 25001701

Sonderwunsch

Cs t

Conatant

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

2u Bildtafel 236

IS

IR



Gruppe: Drahthindung (Sonderteile)

zu Bildtafel 237

Bild | Ersatzteil . | stode. ||
Nr. E K. : Bezeichnung } pr. Gr. L Bemarkung
1 8044000 | Drahtfhrung kpl . . . . . . . . .. ... ‘
2 2369122 | Scheibe 84DIN125 . . ... . .. ... ;
3, 8044020 | Winket ... ... . ... ..... ! '
4 8o4401.0 Grundplatte . . . . . . ... . .... !
5

. 2374420 | Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-88 .|
© 2361700 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 §

2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . , . . ... ]

1
8
2
1
4
4
4
(7] 6 | 2362000 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 .| 4
¢ 235132.0 Federing 8 DIN 128 _ . . . . . . . . .. 4
@ 7 | 8044670 | Fuhrungsrollenhalter . . . . . . .. ... 2
D 8 | 2855050 | Sechskantschraube M 6x30 DIN 93188 .| 4 |
= ¢ 286160.0 | Sechskantmutter MEDIN934 . . . . . . | 4 i
! 9235131.0 i Federring 6 DIN 198 . . . . . . . . ... 4
. @ 9 i 804468.0 i Fihrungsrollenhalter . . . . . . . . . .. 2
) 10 ' 8044040 | Buchse . . . ... . .......... 4
11| 8044051 | MNadelole . . ... . . ......... 4
O 12 2376820 | Schaibe A105 DINSO21 . . . . .. ... 2 (
© : 13 | 2369300 | Senkschraube M8x25DINTI1 . . . . . . 2 |
¢ 236170.0 - Sechskantmutter MSDIN934 . . . . . . . 2
| 0351320 | Federing BDIN128 . . .. .. ..... 2
- O 14 | g04465.0 Umlenkrollenhalter . . . . . . . .. ... 2
15 ; 0085110 Kunststeffbuchse . . . . . . . . ... .. 2
h —® 16 ; 804406.0 Umlenkrolle mitBuchse . . . . . . . . . . 2
17 | 804408.0 Hifse . . . . ... . .......... 2
: -@ 18 g 804466.0 Umlenkrollenhalter . . . . . . . . . . .. 2
19 237844.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931-8.8 2 ;
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 984 . . . . . . 2 i
235133.0 Federring TODINT28 . . . . . .. .. .. 2
20 803904.0 Drahtfbhrung . . . . . . . . . . .. .. 2 — | bis Nr. 25001761
bai 801888.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 30 4 — | bis Nr. 25001761
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . . . 4 — bis Nr. 25001761
236132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . .. 4 — | bis Nr. 25001761
22 | 804521.1 Nadelkpl. . . . . . . . ... .. . ... 2
23 804404.0 Buchse . . . .. . . ... .. .«.... 2
24 | 8044051 Nadefrolle . . . o o v oot 2
2% ‘ 237616.0 Spannhiise 6x20 DIN 1481 . . . . . . . . L2
2 | 2355400 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931-88 2 — | ab Nr. 25001762
27 | 8044780 Drahtfiihrungsrolle . . . . . . . . .. .. 2 — | ab Nr. 25001762
28 | 936171.0 ° Sechskantmutter M10 DIN 934 . . . . . . 4 — | ab Nr. 25001762
29 | 8044312 ‘ Einfage . . . . . . . e 6
|
Cs2 Constant Cs 2

S G

zu Bildtafe! 237

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

TR



Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

e e - zu Bildtafel 238 .
! '
?‘,!_d Ersglt!z-teﬂ Bezeichnung Spi'_ﬂgi'z. : i Bemerkung
1 804460.0 Drahtkasten . . . . . . ... ... ... 1 | Sonderwunsch
2 | soaent Drabtfahrung . . . . . ... ... . .. Lo
3 | 502610 | Riegel .. ............... Loy
4 | 8044100 | Drahtkasten . .. ... ... ...... oy J
5 | 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 . & 2 ! |
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . b2 |
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. .. i 2 i
6 | 8044180 Strebe . . . .. ... . ... . .... é 1
7 | 2369102 Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . . . . .. Ly
8 | 8048610 Haubenhalter . . . . . . . .. o&eod ‘ 1 é
9 | 2378110 Sphint 15x10 DIN 94 . . . . . . . ... R |
4 10 | 804953.0 Bolzen . . .. ... T i 1 g
Q - = 11 | 6100981 Flachrundschraube mit Schlitz M8x20 . . 6 |
N 236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . , . . . . g 6
| 2851320 Federring 8 DIN 128 . . . . .. . .. .. C 8
12 | 804464.0 Strebe . . . ... . ... ... .... i 1

Consiant

zu Bildtafel 238

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

(A



0000

0000

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

zu Bildtafe! 239
%}lrd Ers’%trz.ted Bezelchnung itﬂ‘é‘:' Bemerkung
1| 604538% | Kolbem kpl . . .. .. ......... 1 ab Nr. 25001612
- |- 8045310 Kolben kpl. . . . ... . ... ....,. 1 - big Nr. 25001611
2 | ‘2363030 | Senkschraube M 12x 35 DIN 7991 . . . . . 3
1 2381720 | - Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . w43
235134.0 Federring 12 DIN128. . . . .. . . ... 3
3 807995.1 Kolbenmesser . ... . . ... .. ... 1
4 807996.0 Flhrungsschiene . . . . . . .. ... .. ! 1
& 237829.0 Senkschraube M 10 x 45 DIN 7981 . . . . . 4
2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 9834 . . . . | . 4
285153.0 Federring ODINTE8 . . . . . ... ... 4
6 807964.0 Distanzrohr . . . . . . . . ... .. ... 8 (12)
7 809743.0 Abdeckblech . . . . . .. ... .. .. 1 ab Nr. 25001612
809745.0 Abdeckblech ., . . .. . .. Doooaoc 1 bis Nr. 25001611
8 |- 8103120 Fihrungsachiene .. . . . . . . . . . ... 12
g 237679.0 Senkschraube M 10 x 40 DINT991 . . . . .| 4(8)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . Y
235133.0 Federring 0DIN128 . . . . ... .. .. 4(8)
10 | 808001.0 Bolzen fir Kolben (65 fang) . . . . . . . 2 bis Nr. 25001611
H 2383270° Scheibe 21 DIN 1440 . . . . . . . . ... 4 bis Nr. 25001611
12 2383116 Nilosring 6304 AV . . . . .. ... ... 4 bia Nr. 235001611
13 807999.0 Ballige Laufrolle . . . . . .. ... ... C 2 ’ bis Nr. 25001611
14 | 2383810 Scheibe 18 DIN 1440 .. . . . . . . ... C2 big Nr. 25001611
16 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . .. 1@
16 | 2361730 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1)
17 | 6079830 | Kolbenfihrung . . . . . .. ... .... oo
18 237842.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933-88 2
238171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . | . . i 2
19 002643.0 Stellschraube M 12 x 25 Speziat . . . . . i 1
20 807959.2 Raumer flir Kolben . . . . . . . . . . .. ; 3
o1 2351242 Scheii;e WOIN126........... i’ <
29 235088.0 Splint4x18DING4 . . . . . .. .. ... i 3
23 804585.0 Laufrolle mit Bolzen kpl. . . . . . . . .. | 1 ab Nr. 26001612
© 8097480 Laufrolle mit Bolzen kpl. . . . . . .. .. Lo bis Nr. 25001611
26 8039906.2 Oberes Kanalblech . . . . . . . . . . . 1
27 8039385 Fohrungswinkel ., . . . . . .. . . ... 2
29 | gosessn Winkel, oben rechts . . . . . ... . ... g
803978.1 Winkel, oben links . . . . . .. _ ..., 2
81 9375990 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . . .. ; 4
32 801857.1 Flachrundschraube mit Schlitz M10x 20 . . 12
936171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 12
235133.0 Federring 10DINT28 . . . .. .. . ... ; 12
L,\.X 33 | 8044730 Drahtfithrungsrolle . . . . . . . . .. .. f 2 ab Nr. 25001612
&g ' ¢
84 804581.0 Laufrofle . . . .. . .. ... ... .. E 2. ab Nr. 25001612
P 95 935155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . E P ab Nr. 25001612
86 | 9383110 Nilosring 68304 AV . . . . . . . . .. .. 2 ab Nr. 25001612
a7 807955.0 Ballige Laufrolle . . . . . . . .. .. .. ‘ 4 ab Nr. 25001612
38 | 92383120 Stitzscheibe . . . .. ... ... ... 'oa ab Nr. 25001612
L}
Constant - Cs 1
2u Bildtafel 239

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

(AR



Cs?2

zu Bildtafel 240

Gruppe: Drahthindung (Sonderteile)

Conatant

Bild | Ersatzteil | Ravaichnuna Stiidkz. Bamackunn
Nr. NR SeRsIng pr.Gr. Semerkung
1 803928.1 | Vorgelegewelle (650 lang) . . . . . . .. 1
; E
2 | 803710 | Totpankdricker kpl . . . . ... . ... I
3 2361720 :  Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . .. 1
4 | 2351340 | Federring 12 DIN128 . ... . ..... L
] 8039221 | Totpunktdricker . . ... ... .. 5o d 1
6 | 8083040 | Laufrolle mit Buchse . . ... ... .. ‘ 1
7 | 6233350 | Kunststoffbuchse . . . . ... ..... Pt
. 8 8039230 ' Bolzen .. ... ............ ‘ 1
!
9 | 8045120 | Kanalspannklappe . . . . ... . ... 42 ab Nr. 25001612
808926.1 f Kanalspannklappe . . . . . .. . .. .. 2 bis Nr. 25001611
10 | 804517.6 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . .. S S ab Nr. 25007102
804515.0 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . . 1 von Nr. 256042 bis Nr. 25007101
804511.1 | Seitenblech, hinten rechts . . . . ., . .. ) 1 von Nr. 25001612 bis Nr. 256041
809736.2 ’ Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . 1 bis Nr. 25001611
1 804516.0 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 ab Nr. 25007102
804514.0 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 von Nr. 256042 his Nr. 25007101
804510.1 Seitenblech, hinten tinks . . . . . . . .. 1 von Nr. 25001612 bis Nr. 256041
809734.2 Seitenblech, hinten links . . . . . . ... i 1 i bis Nr. 25001611
12 | 2183680 Kugelknopf . . . . . . . .. ... ... o2 ab Nr. 25007102
13 | 2383670 Spannhtilse 21x26 DIN 7346 . . . . . . . oo ab Nr. 25007102
14 | 8196260 Handkurbel mit Kugelknopf ... . . . . . . |2 ab Nr. 25007102
16 285134.2 Scheibe 13DIN 125 . . . . . . . . .. .. [ 2 ab Nr. 26007102
16 | 285089.0 Splint 4x22DING4 . . . .. ... . ... [ S ab Nr. 25007102
17 | 8125230 | PreBklappe . . . . . . ... ....... L2 { ab Nr. 25007102
!
i
t
i
b ]

AR

Cs 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildiafel 240



—
—-——_w
RN
s ¥
X
\
b

zu Bildtafel 241

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Biid | Ersatzteil - et { Stickz. S
Nr. | N sty | pr.Gr. Semanng
f
1 | 803927.2 ; Knoterwelle (736 lang} . . . . . . . . . . i
2 | 2356840 | Spannhilse 8x7ODIN 1481 . . . . . . . 1
3 } 0014980 | Bremskdrper . . . . . . .. .. ... .. 1 i
4 | 803903.0 Antriebsscheibe . . . . ... . . .. .. .1 i
5 i 007614.0 .'f’éasenkeil ............. 1 ‘
6 | 00684950 | Distanzscheib: . . . . . ... . ..... 1
7 | 8021980 | Distanzscheibe . . . . . . ... .. ... 1
i :
; |
i z‘
|
| |
! ?
; x [ !
| | !
! ! ! ‘
! :
i |
| :
| j
i !
[ |
| |
P
;
, ! |
f :
’ |
|
+ I
|
i
I
i
¥
i1 { i 1
I { ! i
] i E i
! : i

Constant

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 241

TNRANANID



242 — 248 Ballenschleuder 242 - 248 Balkastare

242 — 248 Bale thrower 242 — 248 Pakkenwerper
242 — 248 Ejecteur de balles 242 - 248 Lanciaballe
242 - 248 Ballekaster 242 - 248 Lanzapacas

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 242

Gruppe: Ballenschleuder

TR

%f,d :[ Ers:lfiieil Bezeichnung ‘?Pg: Bemerkung
T
1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 .. 4 E i
2 | 094001.0 Dichtring . . . . . . .. ... ...... tog s
g 679410.0 Fittarkopf . . . . . . . ... . ... .. i 1 ! !
4 766637.0 Dichtung . . . . .. ... ... ..... 1 i
5 766541.0 Fitzeing . . . . . . . . ... .. 506 1 i :
6 766538.0 Fiftereinsatz . . . . . . ... . ..... 1 .
7 766540.0 Fitzring . . . . . . . .. ... ... 1 :
8 237043.0 Scheibe 13DIN433 . . . ... ... ... 2
9 679411.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . .... 1
10 238779.0 Sicherungsscheibe 10 DIN 6798 . . . . . . 1
" 808733.1 Beliftungsfiter . . . . . . . . . .. ... 1
12 766610.0 Ring . .. . ... .. ... ....... 1
13 683425.0 Spanneisen . . . . . .. .. . ... .. ) 2 )
14 683421.0 Hydrauliktank . . . . . ., . . .. ... ' 1 .
16 809658.0 VerschluBschraube . . . . . . . ., ... ! 1 |
16 238402.0 Einschraubstutzen L 22 M DIN 3801-B . . . 1
17 656015.0 VerschluBschraube . . . . . . . ... ., ’ 1
18 633031.0 Dichtring . . . ... ... ... ..., 1
19 237456.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 933-8.8 1
20 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . i 1
b3l 809855.0 Pumpenhalter . . . . . . . . .. . .... 1
22 176821.0 Scheibe . . . ... ... ... . .... : 2
23 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 a3 2
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | 2 ]
236133.0 Federring 1I0DIN128 . . . . . . .. ... 2 !
24 809659.0 Konsole . . . ... .. ......... ] 1 }
25 809678.0 Bowdenzug kpl. . . . .. ... .. ... ! 1
26 | 235160.0 Sicherungsring 26x 1,2 DIN 471 . . . . . . o
W 807059.2 Gamése . . . ... . ... ... 00 o 1
28 809672.0 Schutzblech . . . . . . 56 00650 o 1 !
809637.0 Schutzblech . . . . . ... .. ... .. ; 1 . fir Masch. mit Schwungradschutz
29 808273.1 Garnspannfeder : 1 :
30 809656.0 Eckblech . . . . . . . .. ... . .... : 1 i
3 809663.0 Tedger . . . . . .. ... ... i i
82 809665.0 Halter . .. . . . . . .. ... .. ... ) 1 g
33 940002.0 Drahtseilklemme e e e e e 2 |
34 244817.0 Kausche . . . . . . . .. ... ..... 2 ; .
35 809685.0 Stellschraube . . . . . . . .. . .. ... ‘ 1 i
36 236170.0 Sechskantmutter MBS DIN 934 . . . . . . . ' 1 i
37 013004.0 Zugfeder . . . . . . . ... ..., 2 i
38 763063.0 Zughaken . . .. . .. ... ..., T
39 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . ., ., .. ... 4 :
40 238~25.0 Sechskantschraube M 8x 40 DIN 933-88 . 4 !
41 | 9332990 Handgriff . . . . . . . . ... ...... 1
42 943806.2 Hebel . . . . .. ... ... ...... ]
43 809675.0 Konsole . . . .. .. ... .. ..... 1 i
44 | 92369950 Zylinderschraube M 4x 20 DIN 84 . . . . | 1
237215.0 Sechskentmutter M4 DIN 934 . . . . _ . . ! 1
236489.0 Federring 4 DIN 128 . . . . . . . .. .. : 1
45 511530.0 Schitd . . . . .. .. ... ....... [ 1
46 610097.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x16 . . .! 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . I 2
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . ... ... ‘ 2
47 954007.0 Tellerfeder . . . . . . . . . ... .... 1 .
48 954281.0 Gleitscheibe . . . . . . .. .. ... . 1 :
49 954281.1 Gleitmutter . . . . . . . .. ... ... i 1 :
50 236173.0 Sachskantmutter M 18 DIN 934 1 :
51 237442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-88 . 3 ;
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . ‘ 2 :
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . ... .. : 3 .
52 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . ... 3
Conslant

Cs 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 242



_ Gruppe: Ballenschleuder
zy Bildtafel 243

) ‘ p—
?\I'Ld Emﬁ: tell Bezeichnung i E{”ﬁf} | f Bemerkung
alers '

] i
1 7756980 ©  Keilriemen . . . .. . . ... ..., 1 i
2 8099086.1 Keilrismenscheibe (180 A @) . . . . . . . L | i
3 | 2383530 O-Ring24x25 . . . . . ... ...... 2 |
4 808782.0 Winkelffanschverschraubung kpl. . . . . . . 1 i
—_ 236352.0 Zylinderschraube M 6 x 20 DIN 912 4 ! i
= 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ... 4 i
5 | 4086200 Schneidring L 22 DIN 3861 . . . . . . . . 1 !
§ | 2383690 Uberwurfmutter AL 22 DIN 3870 . . . . . 1
7 809668.G Schlauchleitung . . . . . . . . .. ... 1 .
8 808780.0 Pumpe . . . . . . . ... ... ..., 1
9 238194.0 O-Ring 18x26 . . . . . . .. . ..... 1
10 808783.0 Winkelflanschverschraubung kpl. . . . . . . 2
— , 238352.0 Zytinderschraube M 6 x 20 DIN 912 2
e 242218.0 Zylinderschraube M 6x 35 DIN 912 2 .
= | 2351310 | Federring6 DIN128 . . . ... .. ... 4
13 | 238354.0 AnschiuBstutzen . . . . ., ., .. .. .. 1 :
12 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . . .. J 8
13 i 6335890 ' OUberwurimutter AL15 DIN3870 . . . . . . I 8 :
14 | 67B77T0 Hochdruckschlauch . o . .\ v\ .. .. b1
15 j 6795770 . Hochdruckschlauch . . . . . . . . . ... A
16 | 2383540 Winkelstutzen L 15 DIN 3952 . . . . . . . ! 1 ‘
17 | 238260.0 Einschraubstutzen L 16 DIN 3901 B i 1
18 | 238401.0 Stutzen L 16 DIN 3954 . . . . . . . .., b !
19 ! 809671.0 ' Hydraulikleitung . . . . . . . .. . ... ? 1
20 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... ! 4
21 ' 2362000 | Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—88 .| 4
23 ;. 809908.1 ° Keilriemenscheibe (210A ¢) . . . . . . . 1 |
24 | B09905.3 - Schwungrad (4607210 A Q) . . . . . . . . 1 ;
25 | 8087610 | Doppelkeilriemen . . . . . .. . ...
26 8087810  Zahnradmotor . . . . .. ... ..... | !
27 . 2874420 . Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933 4 !
i 2361700 : Sechskamtmutter M S DIN 934 . . . ., | | : 4 !
- 2351320 | Federring8DIN128 . . .. . ... ... 4
28 . 80089074  Keilriemenscheibe 210 A $,25B ¢) . . .i 1
29 ¢ 8087840 Winkelflanschverschraubung kpl. . . . . . . 1
— 1 2383520 Zylinderschraube M 6 x20 DIN 912 . . . . . 4 i
— 1 235131.0 Federsing 6 DIN 128 . . . . . . . . ... 4
30 ! 5001261 : Stelhring . . . . . . . . ... ... ... 1
— 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DINSI6 . . . . . . 1
81 : 0086230 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .. .. 2
32 §09894.0 Spannrollenhalter mit Buchse . . . . . . . 1
83 . 2360420 | Schmiemippel H 1, 8x1 DIN 71412 1
34 6202611 . QGewindegabel . . . . . . .. .. .. .. 1
35 2361710 - Sechskantmutter M 10 DIN G834 . . . . . . 1
36 | 8091240 = Scheibe e . 1
37 | 7025060 | Druckfeder . . . ... . ... ..., 1
38 673685.0 ; Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ..., 1
39 6736620  Federfohrung . . . . . . ... L., 1
|
40 773232.0 ' Spananrolle kph (112A Q) . . . . . .. .. 1
4 7732311 | Spannrolle (112 A Q) . . . . . . . .. .. 1
49 2351650 | Sicherungsring 20x 12 DIN 471 . . . . . . 1
43 7726200 © Bolzen . . . . . . . . . ... ... .. 1
44 2353110 . Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . . . i 1 .
45 2351810 | Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 . 1
46 2361242 | Scheibe 13DINIT125 , . . . . . ., . ... : k|
47 2351340 , Federring 12DIN 128 . . . .. . .. ... ‘ 1 i
48 236172.0 |  Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . .. : 1 :
49 | 6321330 | Bolzen . . . ... . ... ...... c f
60 2369132 | Scheibe 105 DIN125 . . . . . . ... .. ! 1 I
51 2350880 ; Splint4x18DING4 . . . . . . .. ... bt !
I i
i |
: ‘ }
; ! |
{ L b
: i
t
Canstant Cs 4
' zu Bildtafe! 243

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Gruppe: Ballenschleuder

2u Bildtafel 244
Bld | Ersatrtait | Bezsichnung f_lwi,;_l- ‘ Bemerkung
| ]
1 809838.1 . Rohrleitung . . . . . . ... ... r 1 ; !
2 809834.0 . Rohrleitung mit Winkeistutzen . . . . . . S S ;
— | 2390740 | Winkelverbindungssiutzen L 15 DIN 3905 4ot
3 | 8098360 | Rohrleitung mit Winkelstutzen . . . . . . |t
~ | 2390740 | Winkelverbindungsstutzen L 15 DIN 3905 .| 1 |
4 | 8098380 | Rohreitung. . .. . . ... ..... Loy
5 | 6339690 | Oberwurfmutter AL15 DIN38T0 . . . . . . [ 8
6 | 633900 | SchreidringlL 15DIN388t. .. . . ....1 8§
7 | 233310 | Schelle . . S T
AP F—© § | 00 | Sechskantschraube MBx 30 DIN933-88 . .| 5
o 2861700 | Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . . . [ B
= - 2351320 | Federring8DIN 128 . . . . . . . . ... [ s
L0 Co—0 o | 299122 | Scheibe84DINTG . . ... ... ... L6
@__79 10 | 656254.1 Befestigungsscholle . . . . .. .. ... &
11 656255.0 Gegenplatte . . . . . . ... .. ..., | 2
N 12 | 809852.0 Halter . . . . .. .. . . ........ Pt
13 | 8098660 | Hater . . . . ... .. ......... b
N 14 809659.0 Hafter . . . . .. . . ... . ...... : |
15 | 610098.1 Flachrundschraube mit Schliz M 8x20 . . .. 1 |
2361700 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . R I
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... b
1

Cs i

Constant

zu Bildtafel 244

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AV



(@@

¢

Constant

&

Gruppe: Ballenschieuder

zu Bildtafel 245
. { ¢
%}If Ess Nﬁl trz' teil é Bezeichnung s;fgf Benterkung
1
| | *
1| 8006891 | Stromregelventil kpl . . .. ... ....0 1
2 | 80968910 | Deckel.................. foot
8 | 8096000 | Gehdwse .. . .............. g
4 | 8096970 | Kurvemstick . . ... .......... b
5 | 809696.0 ‘ Buchse .. ............... { 1
8 | 2351320 | Federring3DIN128 . . ......... 3
7 | 2856230 | Sechskantschraube M 8x 70 DIN 931—88 1
8 | 2383600 | Stutzen LISMDINSIOT . ... .. ... 2
9 | 8086940 | Federhaube . . ... . . ........ 1
10 { 236983.0 ;| Zylinderschraube M 8x 35 DIN 951288 . . 2
11 | 0901208 | VerschiuBschraube M 10x 1 DIN906 . . . .| 2
12 270470 | VerschluBschraube M 12x15 DIN 908 . . . 1
13 | 239014.0 E Pass-Scheibe 10x16x05 DINGS8 . . . . . 3
14 7665920 | Ausgleich-Scheibe 9x18x18 . . . . . .. 3
{ 2363570 : Ausgleichscheibe 85x14%025, . . . . . . n. B.
16 | 6560790 @ Druckfeder . . . ... .. ........ 1
16 | 7666480 | O-Ring 153%24 . . .. . ........ g
17| 238463.0 O-Ring 102 . . .. .. ........ g
18 | 6722340 | Ventil kpl . . . ... e A
19 | 2442020 Sicherungaring 12x1 DIN 472 . . . . . . t
20 '+ -B09693.0 Messblende . . . ... ......... |
y 2f | 6334820 | Stouerschieber . . . . . ......... P
92 | 6834880 | Druckfeder . . . .. . . . ... ..... Loy
28 683485.0 Gewindestopfenr . . . . . ... .. .. ! 1
24 | 8096980 KUBDE . . o o v e e e Py
% | 2084540 Spiralring . . . ... L ..o % 2
28 | 2884480 O-Ring 33x24. . ... ... e Jd 1
2 | Booegnt Vordil . ...l Lo
% | 63710 Druckfeder . . . .. .. . ..... Lol
29 | 8098950 | Qewindehllse kpl. . . . . . . R |
80 | 6338900 | SchreidringL1SDINS8GT. . . . . . ... bt e
31 ; 6395800 Uberwurfmuttor AL 16DINSS78 . . . . . . A T
82 | 0840810 O-Ring182x8 . . . . . . ... ..... 1
i
t 3
f
!
l
I
H
t
|
zu Bildiafol 245

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



zu Bildtafel 246

Gruppe: Ballenschieuder

- ) ‘ T :
Egﬁ"d Ers;t:tell Bezeichnung i‘;&‘é‘f— : ; Bemerkung
1 | 2%A11 | Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931—848 Jo2 f
2 | 7381800 Scheibe 64 DINGO2E . . . . . . . cee 42
3 | 8007570 Befestigungsblech . . . . . . ... ... T
4 002155.0 Oruckfeder . . . . . . . . . ... .... : 2 E
6 | 2381690 Sechskantmutter MG DINGS4 . . . . ... 4 |
8 809910.1 Gastel . . . . ... .. ..,... ... - L B
7 | 8088031 | Winkel, unten links . . . . . ... .... 1 | — | bis Nr. 25005041
8 808808.1 |  Winkel, untertrechts . . . .. . .. ... t . — bis Nr. 25005041
9 237768.0 Senkschraube M 10 x20 DIN 799188 . 84 — bis Nr. 25005041
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . ., . 34 — | bis Nr. 25005041
2351330 Federring 1O DIN 18 . . ., . ., ... 34 —_ bis Nr. 25005041
15 608806.0 Winkel, obenrechts . . . . . . . ..., .. | —_ bis Nr. 25008041
11 808807.0 Winkel, oben links . . . . .. . . . ... : 1 — bis Nr. 25005041
‘12 809681.% Refestigung . . . . ..., .. ... .. yf
19 | ZBSBBO | Sechskantschraube M 16x 60 DIN 931—88 . 2
| 2361730 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . .| 2
235135.0 Fedeming 16 DIN 126 . . . . ., .. . .. | 2 :
237828.0 Senkschraube M 10x30 DIN 789188 . . 3 i
238171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . |8
14 | 2351330 Federring 1O DIN 128 . . . . . . .. . .. ;8
15 800870.0 Halter . . . . .. . . . ... ...... ; 1
16 | 809867.0 Schutzblech . . . . .. ... ... ... P
17 | 809869.0 Schutzblech . . . . .. . ... ..... fo
18 | 8098680 Halter . . . . ... . . ... ..... AR
19 809935.2 Rahmen . . . . .. . . ... ...... f 2
20 809960.0 Traverse ol Buchson . . . . . . . . . . . 3 '
21 1 0088120 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. ... ‘ 2
22 | 2373820 Sechokantschraube M 10x 0 DIN 983-88 . .| 2
236171.0 Sachskantmutter M 10 DIN O34 . . . . , . |2
2351330 Federring i@ DIN128 . . . .. ... ... @2
23 | 6387921 Flachrundschraube mit Schfitz MGx15 . . .| 2
235169.0 Sechskantmutter MBS DIN 934 , . . . . . . lo2
235131.0 Federing 8 EMN 28 . . . .. ... ... ! 2
24 | 2384570 | Spchokantmutter MISDINSIE . . . . ., P2
25 | 2361730 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . - T
2% 778501.0 Dm&feder.......,........,; 2 |
97 | 2382030 Scheibe 165x3xt . . ... ... ... 4 |
28 809919.0 Druckfeder . . . . . . . . ., . ..... d 2 i
29 800889.0 Verbindungestange . . . ., . . . .. .. 2
30 | 236089.0 Splint 4x22DINGS . . . . . .. ... .. a .
51 809844.0 Beiicke . . . . . ... ... ... . ... 1
82 | B11013.0 Halter . .. . ... ... .. ...... 1
33 | 6246600 BlinkschiuBleuchte . . . . . . . . .. . . S T
34 | 1787130 Soffitte 12V — 18 W (Blinkleuchte) . . . .| 1 |
85 | 1787120 | Soffitte 12V — 10W (Schlubleuchte) . . . 1 |
88 | 6714400 Rackstrabler . . . . . . .. ... T
87 | 2364010 Befostigungsachelle 6x 1 DIN 72671 A
88 | 8110140 Kabefsatz . . . ... .. ........ R
39 236402.0 Chassisklemme , . . . . _ ... . . ... ; 8 !
40 | 8099080 Sehutzblech . .. .. .. ... .. . .. b — | ab Nr. 25007102
a1 | 2374390 Sechskantschraube MBx 16 DIN 93388 . ! 2 | _ | ab Nr 25007102
42 | 2343200 Scheibe 84x23x8 . . . . . . . . .. .. ;2 b ! ab Nr. 25007100
48 | 2361700 Sechskantmutier MSDING34 . . . . . | * 2 ? — | ab Nr. 25007102
H
\ ;
| .
| : |
Constant
Cst
zu Bilotafel 246

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Consant

zu Bildtafe! 247

f

&

o ) " T ~
= { Bezeichnung | Sde Bemerkung
! ;
i 8087400 | Verbindungsstift . . . . . . . . ... .. 2 i
2 | BOB7820 | Forderbandgurt . . . . . . S S oo o 2
3 2351820 |  Sicherungsring 52x 2 DIN 472 o4 2 i
4 235160.0 Stcherungaring 5x 13 DINGTL . . . | | 2 :
b 2368700 | Rillenkugellager 6205-2 RS 1 DIN 625 . . . 2 ‘
g 809966.% | Walze (110 D, 378langy . . . . . . . . . . 1 I
7 | 609969 | Achse (35, 404tangy . . . . . .. . .. 1 i
8 2356650 | Spannhifse 6x3IEDIN 1481 . . . . . . . . 1 ‘
8 | BITIO0 |  Sechskantmutter MG DIN 98§ . . . . . . 4 |
10 8098740 °  Spannschraube . . . . . .. .. . . ... 2 !
| 2365128 | Flachrundschraube M 1Ox B DINBOZ . . . | 4 !
261710 |  Sechskentmuttar M 10 DIN 934 . . . . . . 4 !
2361330 | FederringtODINT® . . . .. .., ., 4 ;
12 1768210 & Schelbe 105 . . . . . .. . . .. ... 4 |
13 809925.0 l Lagerblech, rechts . . . . . . . . .. . .! 1 f
14 | BOWBTLO . Lagerbloch links . . . . . .. . ., ... ] |
16 809898.0 1 Einlaufschutz . . . . . . ..., . .. ... 1 |
16 | 8099570 | Halter . ... ... ........... 2 |
17 236325.0  Gewindestift AMBxTODIN 8 ., . . . . . 2 :
18 8089860 °  Achse (20 O, 430 fang} . .. .. ... L. 1 '
19 809955.0 | Rolie (84 ¢, 38010angy . . . . . . ... .. 1 ‘.
20 2367620 i Rilenkugsllager 62042 RS 1 DIN €35 . . . 2 :
2t | 2380600 . Scheibe 21x35x4 . . . .. . . . .., .. 2 :
22 236438.0 Flachrundschraube M Bx15 DINGOS . . . .| &
236170.0 Sechekantmuttor MBDIN 9S4 . . . . . | . 8
2381320 Federring BDIN 128 . . . . . . ... .. 8
pii 809883.0 Lagerblech . . . . . . . . . ... .... 2
2% 236510,0 Flachrundschravhe M 10x20 DIN 6063 . . . 8
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 984 . . . . . . 8
236188.0 Federring 10 DN T8 . . . . . . . . ... 8
2% 809941.1 Waize (110 B, 57@tang) . . . . . . . ... 1 !
26 | 0078050 Nasenkeit . . . . . . . .. .. ..... 1 i
bid 809687.0 Wickelschutz . . . . . . ... .. .,... B
b 899111,0 Lagerschalen mit kagerkpl. . . . . . . . . 2
28 899085.0 Lagerschale . . . . . . . ... ..... 2
80 0069510 Spannhiisenmutter . . . . . . . . .., . 2
31 007189.0 Sicherungsring . . . . . .. .. ... .. 2
32 235951.0 Pendetkugeliager 1208 K DiN 630 . . . . . 2
93 237719.0 Spannhlilse H306 DINB41S . . . . . . . . 2
34 | 899084.0 Lagerschale . . .. . ... ......, 2
35 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 168 DIN 93388 4
286170.0 Sechekantmutter M3 DINS34 . . . . . . . 4
235132.0 Federring GDIN 128 . . . . . . . . ... 4
36 286912.2 Scheibe B4DINT2S . . . . .. . .../ 4
!
| '
o
| l
|
!
]

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 247

AN



Constant

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Gruppe: Battenschieuder
zu Bildtafe! 248
Bild | Ersatatsil .: : ,
N, Nr. Bezelichnung s:fgf' ﬁ Bemeariamg
1
1 | 235128 | Flachrusdechraube M I0x25 DINGS . . . 4 ¢
| 2861TEO Sechskantmutier M 1Q DINSAE . . . . . . P4
161820 Foderring 1O DIN T8 . . . . . . ... .. boog i
2 | 237820 Scheiba 105 DINGO2Y . . . . . . . .. 4 4
3 | 2351820 Sicharungsring 82x 2 DIN 42 . . . . . . . 7
4 . 281600 | Sicherungsring Bx12DINGTE . . . . P2 ,
5 | msamo Ritlenkugolfager 6205 — YRS 1 DINGS . . 2
& | 8099661 Walze (110 25, TS hangy . . . . . . . . . 1
7 809863.0 Achee 28 0 A lang) . . . . . . .. L. ) %
B 2356850 Spannhilss Ex36 DIN t481 . . . . . . . . T
g :gg;:&ﬂ Sechskantmutter M 10 DINS | . . . . .4 :
19 748 | Spanmschrawbe . . . . . .. . .. .. . . P2
1 MBBO | Envesschote . ... ... 0 ¢ 1
12 | 8099280 | Lagerblech rechts . . . . . . . ..... oo ‘
13 | BOSEYLG Lagerbloch, finks . . . . . . . ... .., R | l i
14 | 8049570 Haler . . . . ... L. ooz ?
16 | 2363250 Gewindestift AM Bx 10 DIN 16 . . . . . . P2
18 | 800956.0 Achss (20, 430 fang) . . . . . .. ... g 1 !
17 BOS36B.0 Rolie (84 7390 tengY . . . . . . . . ... L B ;
18 2367620 Rilienkugstiager 6204 ~ 2RS 1 DINGS . | 2 | :
16 | 2380800 | Scheibe M x88x4 . . . ... .. .... I S |
o | 8098770 Eiolasfachotz . . . . .. .. .. ...t 1 | :
2 BOSHNT | Walre (O 3,5 lang) . . . . ... .. Pt i
2 899HLE | tagewmchalen eitlagerkpt . . . . . . . . P2 i
2 8990840 ¢ Lagesschale . . . . . ..., . ..., . 2 i
24 | BTMLO . Spannhile H30GDINGE . . . . . ... 2 :
% 206991.0 | Pendelkugeliager 1208k DINGZD . . ... 2 ;
8B | WO7SN0 | Sicherungaring . . . . ... . . ... .. ;2 |
2 | 0069510 | SpannhUifenmutter . . . . .. . ... .. 2 i
28 | 8090860  Lagerschale . . . . . . ......... T :
% | 2864380 | Flachrindechraube M Bx15DINGOS . . . . 8 :
261700 | Sechskantmutter M8 DIN 938 . . . . . . . L8
35132.0 E Foderring BN T8 . . . . . . .. ... P8 0
80 | BOGSARD | Lagerblech mit Bodwen . . . . . . . . . . - ’
8t | 2865100 | Flachrundschraube M 10x20 DINGS . .. 8 |
- 236Y70.0 | SechskantmuMer MIOGDINGA . . . . ., g
261380 | Fodering 16 OIN1E . . . . . . . . . . . 8
32 | 2968640 | Schewiomippel H3,8x1 DINTI#TZ . . . . . 2 !
93 | 008120  Kunsteioffbuchss . . . . . . . . ..., . 4
34 | B0SBTEO | MHobse .. . ... ............ 2
8 | 2082840 | Sicherungsmutter VM 1O DINS8O . . . . . 2
36 286953.0 l Scheibe 85x33¢t. . . . . . . .. e 8
87 | 2955660 ! Sechskantschraube M 12 x 60 DIN 931~8 2
g g;;::gg E l;tsankeﬂ SRR o1 !
0 | Sechskanischraube M 8x 18 DIN 93388 ., 4
2361700 . Sechskantmutter MEDINGSS . . . . . . . 4
2051320 | Federring8 DINT® . . . . . . .. ... Pooa
40 2869122 Scheibe 84 DIN135 . . . . . . .. .. .4
zu Bildtafel 248

AR



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
Digital-Center
Ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	CLASS Constant

	Część I

	201. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	201A. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle 
	201B. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle 
	202. Wałek przekaźnika podwójny - Doppelgelenkwelle
	202A. Wałek przekaźnika podwójny - Doppelgelenkwelle
	202B. Wałek przekaźnika podwójny - Doppelgelenkwelle
	203. Przekładnia główna - Getriebe
	204. Napęd pośredni - Vorgelege

	Część II
	205. Podbieracz - Aufsammler
	205A. Podbieracz - Aufsammler
	206. Podbieracz - Aufsammler
	207. Podbieracz - Aufsammler
	208. Podbieracz - Aufsammler
	209. Podbijak - Zubringer
	210. Tłok - Kolben

	Część III
	211. Igły - Nadel
	212. Prowadzenie sznurka - Fadenführung
	213. Wyzwalacz - Balleneinstellung
	214. Aparat wiążący - Knoterapparat
	215. Napęd aparatu wiążącego - Knoterantrieb
	215. Napęd aparatu wiążącego - Knoterantrieb c.d.


	Część IV
	216. Oś - Achse
	217. Koła - Laufräder
	218. Zaczep - Deichsel
	218A. Zaczep - Deichsel
	219. Kanał balotów - Presskanal
	220. Kanał balotów - Presskanal
	221. Kanał balotów - Presskanal
	222. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	222A. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	223. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	223A. Elektryka - Beleuchtung

	Część V
	224. Podest balotów - Rutschen
	225. Podest balotów - Rutschen
	226. Podest balotów - Rutschen
	227. Podest balotów - Rutschen
	228. Przedłużenie wylotu balotów - Anhängevorrichtung

	Część VI
	235. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	236. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	237. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	238. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	239. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	240. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	241. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung

	Część VII
	242. Wylot balotów - Ballenschleuder
	243. Wylot balotów - Ballenschleuder
	244. Wylot balotów - Ballenschleuder
	245. Wylot balotów - Ballenschleuder
	246. Wylot balotów - Ballenschleuder
	247. Wylot balotów - Ballenschleuder
	248. Wylot balotów - Ballenschleuder


	Drukuj
	Zamknij dokument
	Zamknij program

	INFO



